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Puchar Prezesa MKP Szczecin
Szczecin, 23- - 24-2-2018

Konkurencja 2 Mężczyzn, 50m dowolny Open
2018-02-23 - 16:07 Wyniki
Punkty: FINA 2017

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

Open

1. KSIĄŻEK Jakub 98 MKP Szczecin 22.87 695
2. OSTROWSKI Karol 99 MKP Szczecin 22.89 693
3. KRUPECKI Oskar 92 MKP Szczecin 23.25 661
4. MŁYNARCZYK Piotr 99 MKP Szczecin 23.62 631
5. GĘBKA Olaf 00 MKP Szczecin 23.69 625
6. KRYŚ Jarosław 02 MKP Szczecin 24.46 568
7. PABICH Bartosz 01 MKS Neptun Stargard 24.96 534
8. KUREK Jakub 01 Wodnik Police 25.01 531
9. ALEKSANDER Jakub 02 MKP Szczecin 25.08 527

10. BRONIKOWSKI Bruno 02 MKP Szczecin 25.28 514
11. SACZUK Artur 00 Wodnik Police 25.31 512
12. KOLAŃCZYK Kacper 02 MKP Kołobrzeg 25.50 501
13. KRZYŻANOWSKI Sławomir 01 Wodnik Police 25.56 498
14. SZMIT Maciej 04 MKS Neptun Stargard 25.66 492
15. PRUCNAL Jakub 02 MKP Szczecin 25.75 487
16. CIEŚLAK Alexander 02 MKP Szczecin 25.95 475
17. GÓRAL Mateusz 02 MKP Szczecin 25.98 474
18. TURAŁA Adrian 03 MKS Neptun Stargard 26.05 470
19. GÓRAL Arkadiusz 02 MKP Kołobrzeg 26.09 468
20. WIECHETEK Daniel 02 MKP Szczecin 26.39 452
21. GORRA Mikołaj 03 MKP Szczecin 26.76 433
22. WOJNOWSKI Damian 03 Wodnik Police 27.11 417
23. STANISZEWSKI Maksymilian 02 MKP Szczecin 27.18 414
24. HALICKI igor 01 MKP Szczecin 27.75 389
25. SIDORCZUK Franek 03 MKP Szczecin 27.96 380
26. WILAS Oliwier 03 MKP Szczecin 28.06 376
27. PIĘTKA Hubert 04 MKP Szczecin 28.08 375
28. KLISZ Krystian 02 MKP Szczecin 28.15 372
29. PIEŃKOWSKI Bartłomiej 05 MKP Szczecin 28.47 360
30. KUCZYŃSKI Rafał 01 MKP Szczecin 28.74 350
31. WITES Bartłomiej 03 MKP Szczecin 28.84 346
32. ŻUROWICZ Antoni 04 MKP Kołobrzeg 29.35 328
33. SUROWIEC Jakub 03 MKP Szczecin 29.60 320
34. KĘSIK Łukasz 04 MKP Szczecin 29.72 316
35. LEWANDOWSKI Mateusz 05 MKP Szczecin 30.14 303
36. GAWEŁ Jakub 03 MKP Szczecin 30.19 302
37. FRYMARKIEWICZ Kacper 04 MKS Neptun Stargard 31.79 258
38. KONKIEL Marcel 05 MKP Szczecin 32.09 251
39. ĆWIERTNIA Kacper 05 MKP Szczecin 32.82 235
40. ZDZIEBŁOWSKI Wiktor 05 MKP Szczecin 32.93 232
41. RATAJSKI Dominik 05 MKP Szczecin 33.49 221
42. SUMISŁAWSKI Michał 06 MKP Szczecin 34.34 205
43. KĘDZIA Aleksander 05 MKP Szczecin 35.40 187
44. GRZELAK Maciej 05 MKP Szczecin 39.10 139
45. BRZĘCZEK Paweł 05 MKP Szczecin 39.76 132
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Puchar Prezesa MKP Szczecin
Szczecin, 23- - 24-2-2018

Konkurencja 2, Mężczyzn, 50m dowolny

16 lat

1. KRYŚ Jarosław 02 MKP Szczecin 24.46 568
2. ALEKSANDER Jakub 02 MKP Szczecin 25.08 527
3. BRONIKOWSKI Bruno 02 MKP Szczecin 25.28 514
4. KOLAŃCZYK Kacper 02 MKP Kołobrzeg 25.50 501
5. PRUCNAL Jakub 02 MKP Szczecin 25.75 487
6. CIEŚLAK Alexander 02 MKP Szczecin 25.95 475
7. GÓRAL Mateusz 02 MKP Szczecin 25.98 474
8. GÓRAL Arkadiusz 02 MKP Kołobrzeg 26.09 468
9. WIECHETEK Daniel 02 MKP Szczecin 26.39 452

10. STANISZEWSKI Maksymilian 02 MKP Szczecin 27.18 414
11. KLISZ Krystian 02 MKP Szczecin 28.15 372

15 lat

1. TURAŁA Adrian 03 MKS Neptun Stargard 26.05 470
2. GORRA Mikołaj 03 MKP Szczecin 26.76 433
3. WOJNOWSKI Damian 03 Wodnik Police 27.11 417
4. SIDORCZUK Franek 03 MKP Szczecin 27.96 380
5. WILAS Oliwier 03 MKP Szczecin 28.06 376
6. WITES Bartłomiej 03 MKP Szczecin 28.84 346
7. SUROWIEC Jakub 03 MKP Szczecin 29.60 320
8. GAWEŁ Jakub 03 MKP Szczecin 30.19 302

14 lat

1. SZMIT Maciej 04 MKS Neptun Stargard 25.66 492
2. PIĘTKA Hubert 04 MKP Szczecin 28.08 375
3. ŻUROWICZ Antoni 04 MKP Kołobrzeg 29.35 328
4. KĘSIK Łukasz 04 MKP Szczecin 29.72 316
5. FRYMARKIEWICZ Kacper 04 MKS Neptun Stargard 31.79 258

PK GRYKIEŃ Aleksander 05 MKP Szczecin 26.75 434
PK BETKA Stanisław 05 MKP Szczecin 28.21 370
PK SZUKAJŁO Kacper 05 MKP Szczecin 31.00 279
PK WAWRZONEK Borys 06 MKP Szczecin 35.68 183
PK PANCZENKO Fabian 06 MKP Szczecin 40.12 128

Konkurencja 30 Mężczyzn, 100m dowolny Open
2018-02-24 - 10:54 Wyniki
Punkty: FINA 2017

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

Open

1. OSTROWSKI Karol 99 MKP Szczecin 50.74 694 24.67 26.07
2. KSIĄŻEK Jakub 98 MKP Szczecin 50.95 686 24.48 26.47
3. MŁYNARCZYK Piotr 99 MKP Szczecin 51.64 659 24.63 27.01
4. KIEŁCZEWSKI AMADEUSZ SSz00 MKP Szczecin 52.33 633 25.09 27.24
5. RÓJ Konrad 98 MKP Szczecin 53.17 603 26.06 27.11
6. ARNDT Mateusz 98 KS Delfin Gdynia 53.31 599 25.83 27.48
7. KRYŚ Jarosław 02 MKP Szczecin 54.33 565 25.58 28.75
8. KUREK Jakub 01 Wodnik Police 54.37 564 25.92 28.45
9. PRÓSZYŃSKI Igor 99 MKP Szczecin 54.93 547 26.60 28.33

10. NALEŹNIK JAKUB SSz 01 MKP Szczecin 55.58 528 26.67 28.91
11. BRONIKOWSKI Bruno 02 MKP Szczecin 55.66 526 26.71 28.95
12. PRUCNAL Jakub 02 MKP Szczecin 56.20 511 27.41 28.79
13. GRYZ Dawid 99 MKP Szczecin 56.51 502 26.82 29.69
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Puchar Prezesa MKP Szczecin
Szczecin, 23- - 24-2-2018

Konkurencja 30, Mężczyzn, 100m dowolny, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

14. KOLAŃCZYK Kacper 02 MKP Kołobrzeg 56.62 500 27.12 29.50
15. KORONA Kacper 03 MKP Szczecin 56.78 495 27.28 29.50
16. KRZYŻANOWSKI Sławomir 01 Wodnik Police 56.96 491 26.46 30.50
17. BUGAŁA KRZYSZTOF SSz 01 MKP Szczecin 57.48 477 27.49 29.99
18. CIEŚLAK Alexander 02 MKP Szczecin 57.53 476 27.82 29.71
19. SZMIT Maciej 04 MKS Neptun Stargard 57.54 476 27.42 30.12
20. GÓRAL Arkadiusz 02 MKP Kołobrzeg 58.03 464 27.93 30.10
21. GORRA Mikołaj 03 MKP Szczecin 58.31 457 28.25 30.06
22. MICHALSKI Wojciech 01 MUKS Gilus Gilowice 58.53 452 28.10 30.43
23. KUREK Alan 04 MKP Szczecin 58.80 446 28.75 30.05
24. WIECHETEK Daniel 02 MKP Szczecin 58.91 443 28.17 30.74
25. KAMIŃSKI Dawid 01 MKP Szczecin 58.93 443 28.52 30.41
26. KLISZ Krystian 02 MKP Szczecin 59.61 428 29.08 30.53
27. WOJNOWSKI Damian 03 Wodnik Police 1:00.09 418 28.64 31.45
28. STANISZEWSKI Maksymilian 02 MKP Szczecin 1:00.70 405 29.02 31.68
29. ALEKSANDER Jakub 02 MKP Szczecin 1:00.81 403 25.25 35.56
30. SIDORCZUK Franek 03 MKP Szczecin 1:01.39 392 29.75 31.64
31. NOWAK Jakub 03 MKP H2O Koszalin 1:01.69 386 29.05 32.64
32. KUCZYŃSKI Rafał 01 MKP Szczecin 1:01.74 385 29.91 31.83
33. WILAS Oliwier 03 MKP Szczecin 1:02.03 380 29.12 32.91
34. HALICKI igor 01 MKP Szczecin 1:02.82 366 28.79 34.03
35. KAMIŃSKI Fabian 04 MKP Szczecin 1:02.85 365 30.23 32.62
36. WITES Bartłomiej 03 MKP Szczecin 1:03.77 349 30.62 33.15
37. ŻUROWICZ Antoni 04 MKP Kołobrzeg 1:03.78 349 30.45 33.33
38. GAWEŁ Jakub 03 MKP Szczecin 1:03.81 349 31.25 32.56
39. LEWANDOWSKI Mateusz 05 MKP Szczecin 1:10.67 257 32.93 37.74
40. ZDZIEBŁOWSKI Wiktor 05 MKP Szczecin 1:13.10 232 35.45 37.65
41. MASZAŁO Karol 06 MKP Szczecin 1:15.89 207 35.78 40.11

16 lat

1. KRYŚ Jarosław 02 MKP Szczecin 54.33 565 25.58 28.75
2. BRONIKOWSKI Bruno 02 MKP Szczecin 55.66 526 26.71 28.95
3. PRUCNAL Jakub 02 MKP Szczecin 56.20 511 27.41 28.79
4. KOLAŃCZYK Kacper 02 MKP Kołobrzeg 56.62 500 27.12 29.50
5. CIEŚLAK Alexander 02 MKP Szczecin 57.53 476 27.82 29.71
6. GÓRAL Arkadiusz 02 MKP Kołobrzeg 58.03 464 27.93 30.10
7. WIECHETEK Daniel 02 MKP Szczecin 58.91 443 28.17 30.74
8. KLISZ Krystian 02 MKP Szczecin 59.61 428 29.08 30.53
9. STANISZEWSKI Maksymilian 02 MKP Szczecin 1:00.70 405 29.02 31.68

10. ALEKSANDER Jakub 02 MKP Szczecin 1:00.81 403 25.25 35.56

15 lat

1. KORONA Kacper 03 MKP Szczecin 56.78 495 27.28 29.50
2. GORRA Mikołaj 03 MKP Szczecin 58.31 457 28.25 30.06
3. WOJNOWSKI Damian 03 Wodnik Police 1:00.09 418 28.64 31.45
4. SIDORCZUK Franek 03 MKP Szczecin 1:01.39 392 29.75 31.64
5. NOWAK Jakub 03 MKP H2O Koszalin 1:01.69 386 29.05 32.64
6. WILAS Oliwier 03 MKP Szczecin 1:02.03 380 29.12 32.91
7. WITES Bartłomiej 03 MKP Szczecin 1:03.77 349 30.62 33.15
8. GAWEŁ Jakub 03 MKP Szczecin 1:03.81 349 31.25 32.56

14 lat

1. SZMIT Maciej 04 MKS Neptun Stargard 57.54 476 27.42 30.12
2. KUREK Alan 04 MKP Szczecin 58.80 446 28.75 30.05
3. KAMIŃSKI Fabian 04 MKP Szczecin 1:02.85 365 30.23 32.62
4. ŻUROWICZ Antoni 04 MKP Kołobrzeg 1:03.78 349 30.45 33.33
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Puchar Prezesa MKP Szczecin
Szczecin, 23- - 24-2-2018

Konkurencja 30, Mężczyzn, 100m dowolny

PK GRYKIEŃ Aleksander 05 MKP Szczecin 59.75 425 28.33 31.42
PK JANOWSKI Damian 05 MKP Szczecin 1:04.66 335 31.00 33.66
PK WAWRZONEK Borys 06 MKP Szczecin 1:17.94 191 37.15 40.79
PK SIUDYŁO Jakub 05 MKP Szczecin 1:27.17 137 40.92 46.25

Konkurencja 10 Mężczyzn, 200m dowolny Open
2018-02-23 - 16:51 Wyniki
Punkty: FINA 2017

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

Open

1. KIEŁCZEWSKI A. 00 MKP Szczecin 1:51.79 702 26.06 28.61 28.46 28.66
2. ARNDT Mateusz 98 KS Delfin Gdynia 1:53.15 677 26.53 28.79 29.36 28.47
3. DOMAŃSKI Gracjan 00 MKP Szczecin 1:54.49 653 26.28 29.63 30.02 28.56
4. RÓJ Konrad 98 MKP Szczecin 1:54.61 651 26.79 28.99 29.81 29.02
5. PRÓSZYŃSKI Igor 99 MKP Szczecin 1:57.99 597 28.04 30.04 30.23 29.68
6. BUGAŁA KRZYSZTOF SSz01 MKP Szczecin 1:58.14 595 27.69 30.21 30.45 29.79
7. KUREK Jakub 01 Wodnik Police 1:58.41 591 26.84 29.71 30.99 30.87
8. KRYŚ Jarosław 02 MKP Szczecin 2:01.21 550 28.07 30.53 31.75 30.86
9. SACZUK Artur 00 Wodnik Police 2:02.25 537 28.19 31.81 31.95 30.30

10. KOLAŃCZYK Kacper 02 MKP Kołobrzeg 2:03.03 526 28.94 31.04 31.96 31.09
11. MICHALSKI Wojciech 01 MUKS Gilus Gilowice 2:04.08 513 28.28 31.25 32.65 31.90
12. GÓRAL Mateusz 02 MKP Szczecin 2:04.20 512 28.52 31.12 32.20 32.36
13. BRONIKOWSKI Bruno 02 MKP Szczecin 2:05.52 496 29.27 32.21 33.01 31.03
14. KAMIŃSKI Dawid 01 MKP Szczecin 2:06.34 486 29.29 31.73 32.84 32.48
15. SZMIT Maciej 04 MKS Neptun Stargard 2:06.54 484 27.40 31.33 33.80 34.01
16. KRZYŻANOWSKI Sławomir01 Wodnik Police 2:06.71 482 29.64 31.83 32.77 32.47
17. KLISZ Krystian 02 MKP Szczecin 2:09.26 454 30.39 32.86 33.12 32.89
18. WIECHETEK Daniel 02 MKP Szczecin 2:12.59 420 28.90 33.01 35.65 35.03
19. WILAS Oliwier 03 MKP Szczecin 2:14.26 405 30.31 34.12 35.37 34.46
20. GAWEŁ Jakub 03 MKP Szczecin 2:15.18 397 31.85 34.29 35.45 33.59
21. CIEŚLAK Alexander 02 MKP Szczecin 2:15.39 395 29.63 33.98 35.90 35.88
22. GRUL Jakub 04 MKP H2O Koszalin 2:16.36 386 31.07 35.44 35.49 34.36

PRUCNAL Jakub 02 MKP Szczecin 2:16.36 386 31.03 33.86 36.20 35.27
24. ALEKSANDER Jakub 02 MKP Szczecin 2:17.66 376 25.51 37.12 37.41 37.62
25. FRYMARKIEWICZ Kacper04 MKS Neptun Stargard 2:40.46 237 35.33 39.35 42.27 43.51

16 lat

1. KRYŚ Jarosław 02 MKP Szczecin 2:01.21 550 28.07 30.53 31.75 30.86
2. KOLAŃCZYK Kacper 02 MKP Kołobrzeg 2:03.03 526 28.94 31.04 31.96 31.09
3. GÓRAL Mateusz 02 MKP Szczecin 2:04.20 512 28.52 31.12 32.20 32.36
4. BRONIKOWSKI Bruno 02 MKP Szczecin 2:05.52 496 29.27 32.21 33.01 31.03
5. KLISZ Krystian 02 MKP Szczecin 2:09.26 454 30.39 32.86 33.12 32.89
6. WIECHETEK Daniel 02 MKP Szczecin 2:12.59 420 28.90 33.01 35.65 35.03
7. CIEŚLAK Alexander 02 MKP Szczecin 2:15.39 395 29.63 33.98 35.90 35.88
8. PRUCNAL Jakub 02 MKP Szczecin 2:16.36 386 31.03 33.86 36.20 35.27
9. ALEKSANDER Jakub 02 MKP Szczecin 2:17.66 376 25.51 37.12 37.41 37.62

15 lat

1. WILAS Oliwier 03 MKP Szczecin 2:14.26 405 30.31 34.12 35.37 34.46
2. GAWEŁ Jakub 03 MKP Szczecin 2:15.18 397 31.85 34.29 35.45 33.59

14 lat

1. SZMIT Maciej 04 MKS Neptun Stargard 2:06.54 484 27.40 31.33 33.80 34.01
2. GRUL Jakub 04 MKP H2O Koszalin 2:16.36 386 31.07 35.44 35.49 34.36
3. FRYMARKIEWICZ Kacper04 MKS Neptun Stargard 2:40.46 237 35.33 39.35 42.27 43.51
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Puchar Prezesa MKP Szczecin
Szczecin, 23- - 24-2-2018

Konkurencja 10, Mężczyzn, 200m dowolny

PK GRYKIEŃ Aleksander 05 MKP Szczecin 2:12.22 424 29.96 33.98 35.00 33.28
PK BETKA Stanisław 05 MKP Szczecin 2:14.27 405 31.53 35.14 35.16 32.44
PK DOBOSZ Ksawery 05 MKP Szczecin 2:22.40 339 32.77 36.24 36.91 36.48
PK SZUKAJŁO Kacper 05 MKP Szczecin 2:24.41 325 32.84 36.92 37.89 36.76

Konkurencja 20 Mężczyzn, 400m dowolny Open
2018-02-23 - 17:52 Wyniki
Punkty: FINA 2017

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

Open

1. KIEŁCZEWSKI AMADEUSZ SSz 00 MKP Szczecin 3:55.78 729
50m: 26.54 26.54 150m: 1:25.69 30.09 250m: 2:26.32 30.26 350m: 3:26.82 30.20

100m: 55.60 29.06 200m: 1:56.06 30.37 300m: 2:56.62 30.30 400m: 3:55.78 28.96

2. ARNDT Mateusz 98 KS Delfin Gdynia 4:01.47 679
50m: 28.11 28.11 150m: 1:29.23 30.70 250m: 2:30.26 30.48 350m: 3:31.50 30.67

100m: 58.53 30.42 200m: 1:59.78 30.55 300m: 3:00.83 30.57 400m: 4:01.47 29.97

3. KĘDZIA WIKTOR SSz 00 MKP Szczecin 4:03.03 666
50m: 28.06 28.06 150m: 1:29.42 30.95 250m: 2:30.91 30.75 350m: 3:32.85 31.13

100m: 58.47 30.41 200m: 2:00.16 30.74 300m: 3:01.72 30.81 400m: 4:03.03 30.18

4. RÓJ Konrad 98 MKP Szczecin 4:03.72 660
50m: 27.79 27.79 150m: 1:28.92 30.91 250m: 2:31.50 31.26 350m: 3:33.83 30.96

100m: 58.01 30.22 200m: 2:00.24 31.32 300m: 3:02.87 31.37 400m: 4:03.72 29.89

5. PRÓSZYŃSKI Igor 99 MKP Szczecin 4:07.36 631
50m: 29.02 29.02 150m: 1:31.56 31.23 250m: 2:34.47 31.47 350m: 3:37.71 31.50

100m: 1:00.33 31.31 200m: 2:03.00 31.44 300m: 3:06.21 31.74 400m: 4:07.36 29.65

6. DOMAŃSKI Gracjan 00 MKP Szczecin 4:07.61 629
50m: 28.10 28.10 150m: 1:30.31 31.33 250m: 2:33.09 31.56 350m: 3:36.47 31.63

100m: 58.98 30.88 200m: 2:01.53 31.22 300m: 3:04.84 31.75 400m: 4:07.61 31.14

7. BUGAŁA KRZYSZTOF SSz 01 MKP Szczecin 4:08.26 624
50m: 28.56 28.56 150m: 1:31.11 31.56 250m: 2:34.48 31.85 350m: 3:38.19 32.31

100m: 59.55 30.99 200m: 2:02.63 31.52 300m: 3:05.88 31.40 400m: 4:08.26 30.07

8. RÓJ JAKUB SSz 01 MKP Szczecin 4:12.75 592
50m: 29.11 29.11 150m: 1:33.69 32.34 250m: 2:38.69 32.44 350m: 3:42.83 31.85

100m: 1:01.35 32.24 200m: 2:06.25 32.56 300m: 3:10.98 32.29 400m: 4:12.75 29.92

9. KRYŚ Jarosław 02 MKP Szczecin 4:17.33 561
50m: 29.48 29.48 150m: 1:34.55 33.08 250m: 2:41.07 33.46 350m: 3:47.22 32.75

100m: 1:01.47 31.99 200m: 2:07.61 33.06 300m: 3:14.47 33.40 400m: 4:17.33 30.11

10. GRZYBOWSKI ARTUR SSz 01 MKP Szczecin 4:18.81 551
50m: 30.04 30.04 150m: 1:36.91 33.50 250m: 2:43.40 33.13 350m: 3:48.38 32.25

100m: 1:03.41 33.37 200m: 2:10.27 33.36 300m: 3:16.13 32.73 400m: 4:18.81 30.43

11. MICHALSKI Wojciech 01 MUKS Gilus Gilowice 4:19.24 548
50m: 29.93 29.93 150m: 1:36.34 33.33 250m: 2:43.48 33.65 350m: 3:49.01 32.37

100m: 1:03.01 33.08 200m: 2:09.83 33.49 300m: 3:16.64 33.16 400m: 4:19.24 30.23

12. NALEŹNIK JAKUB SSz 01 MKP Szczecin 4:19.30 548
50m: 30.49 30.49 150m: 1:37.18 33.31 250m: 2:43.48 32.99 350m: 3:48.10 32.15

100m: 1:03.87 33.38 200m: 2:10.49 33.31 300m: 3:15.95 32.47 400m: 4:19.30 31.20

13. KLISZ Krystian 02 MKP Szczecin 4:22.79 526
50m: 31.31 31.31 150m: 1:38.51 33.28 250m: 2:44.25 32.96 350m: 3:50.20 33.01

100m: 1:05.23 33.92 200m: 2:11.29 32.78 300m: 3:17.19 32.94 400m: 4:22.79 32.59

14. GORRA Mikołaj 03 MKP Szczecin 4:23.72 521
50m: 28.89 28.89 150m: 1:35.55 33.84 250m: 2:43.60 34.00 350m: 3:51.98 33.22

100m: 1:01.71 32.82 200m: 2:09.60 34.05 300m: 3:18.76 35.16 400m: 4:23.72 31.74
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Puchar Prezesa MKP Szczecin
Szczecin, 23- - 24-2-2018

Konkurencja 20, Mężczyzn, 400m dowolny, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

15. KAMIŃSKI Dawid 01 MKP Szczecin 4:25.01 513
50m: 30.36 30.36 150m: 1:37.04 33.58 250m: 2:44.03 33.51 350m: 3:51.30 33.98

100m: 1:03.46 33.10 200m: 2:10.52 33.48 300m: 3:17.32 33.29 400m: 4:25.01 33.71

16. GRYKIEŃ Aleksander 05 MKP Szczecin 4:32.29 473
50m: 30.46 30.46 150m: 1:40.43 35.32 250m: 2:50.19 34.84 350m: 3:59.19 33.65

100m: 1:05.11 34.65 200m: 2:15.35 34.92 300m: 3:25.54 35.35 400m: 4:32.29 33.10

17. BRONIKOWSKI Bruno 02 MKP Szczecin 4:33.96 465
50m: 30.17 30.17 150m: 1:38.84 34.54 250m: 2:49.56 35.65 350m: 4:01.18 35.48

100m: 1:04.30 34.13 200m: 2:13.91 35.07 300m: 3:25.70 36.14 400m: 4:33.96 32.78

18. KUREK Alan 04 MKP Szczecin 4:34.72 461
50m: 30.43 30.43 150m: 1:39.21 35.09 250m: 2:50.28 35.50 350m: 4:02.63 35.99

100m: 1:04.12 33.69 200m: 2:14.78 35.57 300m: 3:26.64 36.36 400m: 4:34.72 32.09

19. GÓRAL Mateusz 02 MKP Szczecin 4:36.97 450
50m: 31.09 31.09 150m: 1:39.23 34.48 250m: 2:50.03 35.57 350m: 4:02.23 35.79

100m: 1:04.75 33.66 200m: 2:14.46 35.23 300m: 3:26.44 36.41 400m: 4:36.97 34.74

20. GAWEŁ Jakub 03 MKP Szczecin 4:38.60 442
50m: 32.06 32.06 150m: 1:41.57 35.25 250m: 2:53.30 35.90 350m: 4:04.30 35.63

100m: 1:06.32 34.26 200m: 2:17.40 35.83 300m: 3:28.67 35.37 400m: 4:38.60 34.30

21. WIECHETEK Daniel 02 MKP Szczecin 4:42.02 426
50m: 29.59 29.59 150m: 1:39.04 35.76 250m: 2:52.53 36.57 350m: 4:06.37 36.63

100m: 1:03.28 33.69 200m: 2:15.96 36.92 300m: 3:29.74 37.21 400m: 4:42.02 35.65

22. WILAS Oliwier 03 MKP Szczecin 4:43.71 418
50m: 31.15 31.15 150m: 1:42.48 35.85 250m: 2:55.43 36.53 350m: 4:08.54 36.55

100m: 1:06.63 35.48 200m: 2:18.90 36.42 300m: 3:31.99 36.56 400m: 4:43.71 35.17

23. ZAWALICH Oskar 04 MKP H2O Koszalin 4:45.91 409
50m: 31.04 31.04 150m: 1:43.19 36.50 250m: 2:56.52 37.04 350m: 4:10.31 37.15

100m: 1:06.69 35.65 200m: 2:19.48 36.29 300m: 3:33.16 36.64 400m: 4:45.91 35.60

24. SZCZEPANIAK Kacper 04 MKP Szczecin 4:53.04 379
50m: 33.99 33.99 150m: 1:48.27 37.20 250m: 3:02.51 37.14 350m: 4:17.08 37.15

100m: 1:11.07 37.08 200m: 2:25.37 37.10 300m: 3:39.93 37.42 400m: 4:53.04 35.96

25. KĘSIK Łukasz 04 MKP Szczecin 5:04.34 339
50m: 34.20 34.20 150m: 1:50.65 38.71 250m: 3:08.01 38.78 350m: 4:26.99 38.76

100m: 1:11.94 37.74 200m: 2:29.23 38.58 300m: 3:48.23 40.22 400m: 5:04.34 37.35

DYSKW. KUREK Michał 05 MKP Szczecin
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej a przed sygnałem startu.

16 lat

1. KRYŚ Jarosław 02 MKP Szczecin 4:17.33 561
50m: 29.48 29.48 150m: 1:34.55 33.08 250m: 2:41.07 33.46 350m: 3:47.22 32.75

100m: 1:01.47 31.99 200m: 2:07.61 33.06 300m: 3:14.47 33.40 400m: 4:17.33 30.11

2. KLISZ Krystian 02 MKP Szczecin 4:22.79 526
50m: 31.31 31.31 150m: 1:38.51 33.28 250m: 2:44.25 32.96 350m: 3:50.20 33.01

100m: 1:05.23 33.92 200m: 2:11.29 32.78 300m: 3:17.19 32.94 400m: 4:22.79 32.59

3. BRONIKOWSKI Bruno 02 MKP Szczecin 4:33.96 465
50m: 30.17 30.17 150m: 1:38.84 34.54 250m: 2:49.56 35.65 350m: 4:01.18 35.48

100m: 1:04.30 34.13 200m: 2:13.91 35.07 300m: 3:25.70 36.14 400m: 4:33.96 32.78

4. GÓRAL Mateusz 02 MKP Szczecin 4:36.97 450
50m: 31.09 31.09 150m: 1:39.23 34.48 250m: 2:50.03 35.57 350m: 4:02.23 35.79

100m: 1:04.75 33.66 200m: 2:14.46 35.23 300m: 3:26.44 36.41 400m: 4:36.97 34.74

5. WIECHETEK Daniel 02 MKP Szczecin 4:42.02 426
50m: 29.59 29.59 150m: 1:39.04 35.76 250m: 2:52.53 36.57 350m: 4:06.37 36.63

100m: 1:03.28 33.69 200m: 2:15.96 36.92 300m: 3:29.74 37.21 400m: 4:42.02 35.65
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Puchar Prezesa MKP Szczecin
Szczecin, 23- - 24-2-2018

Konkurencja 20, Mężczyzn, 400m dowolny

15 lat

1. GORRA Mikołaj 03 MKP Szczecin 4:23.72 521
50m: 28.89 28.89 150m: 1:35.55 33.84 250m: 2:43.60 34.00 350m: 3:51.98 33.22

100m: 1:01.71 32.82 200m: 2:09.60 34.05 300m: 3:18.76 35.16 400m: 4:23.72 31.74

2. GAWEŁ Jakub 03 MKP Szczecin 4:38.60 442
50m: 32.06 32.06 150m: 1:41.57 35.25 250m: 2:53.30 35.90 350m: 4:04.30 35.63

100m: 1:06.32 34.26 200m: 2:17.40 35.83 300m: 3:28.67 35.37 400m: 4:38.60 34.30

3. WILAS Oliwier 03 MKP Szczecin 4:43.71 418
50m: 31.15 31.15 150m: 1:42.48 35.85 250m: 2:55.43 36.53 350m: 4:08.54 36.55

100m: 1:06.63 35.48 200m: 2:18.90 36.42 300m: 3:31.99 36.56 400m: 4:43.71 35.17

14 lat

1. KUREK Alan 04 MKP Szczecin 4:34.72 461
50m: 30.43 30.43 150m: 1:39.21 35.09 250m: 2:50.28 35.50 350m: 4:02.63 35.99

100m: 1:04.12 33.69 200m: 2:14.78 35.57 300m: 3:26.64 36.36 400m: 4:34.72 32.09

2. ZAWALICH Oskar 04 MKP H2O Koszalin 4:45.91 409
50m: 31.04 31.04 150m: 1:43.19 36.50 250m: 2:56.52 37.04 350m: 4:10.31 37.15

100m: 1:06.69 35.65 200m: 2:19.48 36.29 300m: 3:33.16 36.64 400m: 4:45.91 35.60

3. SZCZEPANIAK Kacper 04 MKP Szczecin 4:53.04 379
50m: 33.99 33.99 150m: 1:48.27 37.20 250m: 3:02.51 37.14 350m: 4:17.08 37.15

100m: 1:11.07 37.08 200m: 2:25.37 37.10 300m: 3:39.93 37.42 400m: 4:53.04 35.96

4. KĘSIK Łukasz 04 MKP Szczecin 5:04.34 339
50m: 34.20 34.20 150m: 1:50.65 38.71 250m: 3:08.01 38.78 350m: 4:26.99 38.76

100m: 1:11.94 37.74 200m: 2:29.23 38.58 300m: 3:48.23 40.22 400m: 5:04.34 37.35

PK DOBOSZ Ksawery 05 MKP Szczecin 4:57.53 363
50m: 34.39 34.39 150m: 1:49.34 37.44 250m: 3:04.22 37.32 350m: 4:19.25 37.08

100m: 1:11.90 37.51 200m: 2:26.90 37.56 300m: 3:42.17 37.95 400m: 4:57.53 38.28

PK KOWALSKI Jakub 06 MKP Szczecin 5:26.77 274
50m: 38.03 38.03 150m: 2:01.76 42.14 250m: 3:25.69 41.97 350m: 4:47.50 40.17

100m: 1:19.62 41.59 200m: 2:43.72 41.96 300m: 4:07.33 41.64 400m: 5:26.77 39.27

Konkurencja 34 Mężczyzn, 800m dowolny Open
2018-02-24 - 11:43 Wyniki
Punkty: FINA 2017

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

Open

1. KIEŁCZEWSKI AMADEUSZ SSz 00 MKP Szczecin 8:09.20 744
100m: 56.61 56.61 300m: 2:59.66 1:01.90 500m: 5:03.33 1:02.05 700m: 7:08.26 1:02.57
200m: 1:57.76 1:01.15 400m: 4:01.28 1:01.62 600m: 6:05.69 1:02.36 800m: 8:09.20 1:00.94

2. ARNDT Mateusz 98 KS Delfin Gdynia 8:13.50 725
100m: 1:00.04 1:00.04 300m: 3:04.03 1:01.93 500m: 5:08.16 1:02.01 700m: 7:12.41 1:02.15
200m: 2:02.10 1:02.06 400m: 4:06.15 1:02.12 600m: 6:10.26 1:02.10 800m: 8:13.50 1:01.09

3. KĘDZIA WIKTOR SSz 00 MKP Szczecin 8:23.31 683
100m: 59.60 59.60 300m: 3:05.27 1:03.25 500m: 5:13.29 1:04.08 700m: 7:21.51 1:04.13
200m: 2:02.02 1:02.42 400m: 4:09.21 1:03.94 600m: 6:17.38 1:04.09 800m: 8:23.31 1:01.80

4. BUGAŁA KRZYSZTOF SSz 01 MKP Szczecin 8:25.57 674
100m: 1:01.03 1:01.03 300m: 3:08.18 1:04.02 500m: 5:16.47 1:04.09 700m: 7:23.73 1:02.97
200m: 2:04.16 1:03.13 400m: 4:12.38 1:04.20 600m: 6:20.76 1:04.29 800m: 8:25.57 1:01.84

5. DOMAŃSKI Gracjan 00 MKP Szczecin 8:38.04 627
100m: 1:01.78 1:01.78 300m: 3:13.56 1:05.35 500m: 5:25.32 1:05.94 700m: 7:36.33 1:05.11
200m: 2:08.21 1:06.43 400m: 4:19.38 1:05.82 600m: 6:31.22 1:05.90 800m: 8:38.04 1:01.71
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Puchar Prezesa MKP Szczecin
Szczecin, 23- - 24-2-2018

Konkurencja 34, Mężczyzn, 800m dowolny, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

6. RÓJ JAKUB SSz 01 MKP Szczecin 8:39.37 622
100m: 1:02.06 1:02.06 300m: 3:13.54 1:05.84 500m: 5:25.38 1:05.85 700m: 7:36.67 1:05.42
200m: 2:07.70 1:05.64 400m: 4:19.53 1:05.99 600m: 6:31.25 1:05.87 800m: 8:39.37 1:02.70

7. GRYZ Dawid 99 MKP Szczecin 8:42.29 611
100m: 1:01.24 1:01.24 300m: 3:11.45 1:05.51 500m: 5:24.20 1:06.23 700m: 7:37.40 1:06.53
200m: 2:05.94 1:04.70 400m: 4:17.97 1:06.52 600m: 6:30.87 1:06.67 800m: 8:42.29 1:04.89

8. KLISZ Krystian 02 MKP Szczecin 8:52.83 576
100m: 1:03.42 1:03.42 300m: 3:16.76 1:07.05 500m: 5:32.02 1:07.64 700m: 7:47.36 1:07.77
200m: 2:09.71 1:06.29 400m: 4:24.38 1:07.62 600m: 6:39.59 1:07.57 800m: 8:52.83 1:05.47

9. MICHALSKI Wojciech 01 MUKS Gilus Gilowice 8:56.78 563
100m: 1:03.17 1:03.17 300m: 3:18.48 1:07.53 500m: 5:34.41 1:07.79 700m: 7:50.49 1:08.20
200m: 2:10.95 1:07.78 400m: 4:26.62 1:08.14 600m: 6:42.29 1:07.88 800m: 8:56.78 1:06.29

10. GORRA Mikołaj 03 MKP Szczecin 9:09.71 524
100m: 1:03.56 1:03.56 300m: 3:21.64 1:09.70 500m: 5:42.68 1:10.70 700m: 8:03.23 1:10.19
200m: 2:11.94 1:08.38 400m: 4:31.98 1:10.34 600m: 6:53.04 1:10.36 800m: 9:09.71 1:06.48

11. MŁYNARCZYK Piotr 99 MKP Szczecin 9:18.08 501
100m: 1:03.02 1:03.02 300m: 3:26.91 1:12.95 500m: 5:51.67 1:12.01 700m: 8:13.17 1:09.93
200m: 2:13.96 1:10.94 400m: 4:39.66 1:12.75 600m: 7:03.24 1:11.57 800m: 9:18.08 1:04.91

12. TURAŁA Adrian 03 MKS Neptun Stargard 9:21.98 491
100m: 1:04.59 1:04.59 300m: 3:28.29 1:12.84 500m: 5:53.07 1:12.47 700m: 8:15.68 1:11.54
200m: 2:15.45 1:10.86 400m: 4:40.60 1:12.31 600m: 7:04.14 1:11.07 800m: 9:21.98 1:06.30

13. GAWEŁ Jakub 03 MKP Szczecin 9:26.06 480
100m: 1:06.91 1:06.91 300m: 3:30.78 1:12.61 500m: 5:54.74 1:11.64 700m: 8:16.31 1:11.03
200m: 2:18.17 1:11.26 400m: 4:43.10 1:12.32 600m: 7:05.28 1:10.54 800m: 9:26.06 1:09.75

14. ZAWALICH Oskar 04 MKP H2O Koszalin 9:48.81 427
100m: 1:06.49 1:06.49 300m: 3:34.44 1:14.61 500m: 6:04.10 1:15.05 700m: 8:34.98 1:15.22
200m: 2:19.83 1:13.34 400m: 4:49.05 1:14.61 600m: 7:19.76 1:15.66 800m: 9:48.81 1:13.83

15. SZCZEPANIAK Kacper 04 MKP Szczecin 9:54.85 414
100m: 1:10.90 1:10.90 300m: 3:40.30 1:14.91 500m: 6:10.65 1:15.30 700m: 8:41.05 1:14.99
200m: 2:25.39 1:14.49 400m: 4:55.35 1:15.05 600m: 7:26.06 1:15.41 800m: 9:54.85 1:13.80

16. WIECHETEK Daniel 02 MKP Szczecin 9:57.43 408
100m: 1:06.79 1:06.79 300m: 3:36.84 1:15.26 500m: 6:07.71 1:15.65 700m: 8:40.13 1:16.16
200m: 2:21.58 1:14.79 400m: 4:52.06 1:15.22 600m: 7:23.97 1:16.26 800m: 9:57.43 1:17.30

17. KUREK Michał 05 MKP Szczecin 10:44.15 326
100m: 1:15.24 1:15.24 300m: 3:57.11 1:21.36 500m: 6:41.13 1:21.75 700m: 9:25.12 1:21.58
200m: 2:35.75 1:20.51 400m: 5:19.38 1:22.27 600m: 8:03.54 1:22.41 800m: 10:44.15 1:19.03

16 lat

1. KLISZ Krystian 02 MKP Szczecin 8:52.83 576
100m: 1:03.42 1:03.42 300m: 3:16.76 1:07.05 500m: 5:32.02 1:07.64 700m: 7:47.36 1:07.77
200m: 2:09.71 1:06.29 400m: 4:24.38 1:07.62 600m: 6:39.59 1:07.57 800m: 8:52.83 1:05.47

2. WIECHETEK Daniel 02 MKP Szczecin 9:57.43 408
100m: 1:06.79 1:06.79 300m: 3:36.84 1:15.26 500m: 6:07.71 1:15.65 700m: 8:40.13 1:16.16
200m: 2:21.58 1:14.79 400m: 4:52.06 1:15.22 600m: 7:23.97 1:16.26 800m: 9:57.43 1:17.30

15 lat

1. GORRA Mikołaj 03 MKP Szczecin 9:09.71 524
100m: 1:03.56 1:03.56 300m: 3:21.64 1:09.70 500m: 5:42.68 1:10.70 700m: 8:03.23 1:10.19
200m: 2:11.94 1:08.38 400m: 4:31.98 1:10.34 600m: 6:53.04 1:10.36 800m: 9:09.71 1:06.48

2. TURAŁA Adrian 03 MKS Neptun Stargard 9:21.98 491
100m: 1:04.59 1:04.59 300m: 3:28.29 1:12.84 500m: 5:53.07 1:12.47 700m: 8:15.68 1:11.54
200m: 2:15.45 1:10.86 400m: 4:40.60 1:12.31 600m: 7:04.14 1:11.07 800m: 9:21.98 1:06.30
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Puchar Prezesa MKP Szczecin
Szczecin, 23- - 24-2-2018

Konkurencja 34, Chłopców, 800m dowolny, 15 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

3. GAWEŁ Jakub 03 MKP Szczecin 9:26.06 480
100m: 1:06.91 1:06.91 300m: 3:30.78 1:12.61 500m: 5:54.74 1:11.64 700m: 8:16.31 1:11.03
200m: 2:18.17 1:11.26 400m: 4:43.10 1:12.32 600m: 7:05.28 1:10.54 800m: 9:26.06 1:09.75

14 lat

1. ZAWALICH Oskar 04 MKP H2O Koszalin 9:48.81 427
100m: 1:06.49 1:06.49 300m: 3:34.44 1:14.61 500m: 6:04.10 1:15.05 700m: 8:34.98 1:15.22
200m: 2:19.83 1:13.34 400m: 4:49.05 1:14.61 600m: 7:19.76 1:15.66 800m: 9:48.81 1:13.83

2. SZCZEPANIAK Kacper 04 MKP Szczecin 9:54.85 414
100m: 1:10.90 1:10.90 300m: 3:40.30 1:14.91 500m: 6:10.65 1:15.30 700m: 8:41.05 1:14.99
200m: 2:25.39 1:14.49 400m: 4:55.35 1:15.05 600m: 7:26.06 1:15.41 800m: 9:54.85 1:13.80

PK GRYKIEŃ Aleksander 05 MKP Szczecin 9:22.19 490
100m: 1:06.01 1:06.01 300m: 3:28.63 1:11.69 500m: 5:51.68 1:11.43 700m: 8:13.55 1:10.24
200m: 2:16.94 1:10.93 400m: 4:40.25 1:11.62 600m: 7:03.31 1:11.63 800m: 9:22.19 1:08.64

PK DOBOSZ Ksawery 05 MKP Szczecin 10:34.55 341
100m: 1:13.57 1:13.57 300m: 3:58.73 1:21.78 500m: 6:40.65 1:20.57 700m: 9:19.61 1:17.87
200m: 2:36.95 1:23.38 400m: 5:20.08 1:21.35 600m: 8:01.74 1:21.09 800m: 10:34.55 1:14.94

Konkurencja 6 Mężczyzn, 50m grzbietowy Open
2018-02-23 - 16:29 Wyniki
Punkty: FINA 2017

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

Open

1. KĘDZIA WIKTOR SSz 00 MKP Szczecin 27.53 525
2. PRUCNAL Jakub 02 MKP Szczecin 29.19 441
3. CZAPLA Kacper 04 Wodnik Police 29.68 419
4. WOJNOWSKI Damian 03 Wodnik Police 29.97 407
5. CIEŚLAK Alexander 02 MKP Szczecin 31.31 357
6. WITES Bartłomiej 03 MKP Szczecin 32.85 309
7. RABIZA Jędrzej 05 MKP Szczecin 32.87 308
8. MASZAŁO Karol 06 MKP Szczecin 38.70 189
9. ĆWIERTNIA Kacper 05 MKP Szczecin 38.81 187

10. KONKIEL Marcel 05 MKP Szczecin 39.42 179
11. KĘDZIA Aleksander 05 MKP Szczecin 40.78 161

16 lat

1. PRUCNAL Jakub 02 MKP Szczecin 29.19 441
2. CIEŚLAK Alexander 02 MKP Szczecin 31.31 357

15 lat

1. WOJNOWSKI Damian 03 Wodnik Police 29.97 407
2. WITES Bartłomiej 03 MKP Szczecin 32.85 309

14 lat

1. CZAPLA Kacper 04 Wodnik Police 29.68 419
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Puchar Prezesa MKP Szczecin
Szczecin, 23- - 24-2-2018

Konkurencja 6, Mężczyzn, 50m grzbietowy

PK SZPALER Jakub 05 MKP Szczecin 29.25 438
PK KOWALSKI Jakub 06 MKP Szczecin 38.13 197
PK PANCZENKO Fabian 06 MKP Szczecin 47.55 102

Konkurencja 26 Mężczyzn, 100m grzbietowy Open
2018-02-24 - 10:29 Wyniki
Punkty: FINA 2017

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

Open

1. KĘDZIA WIKTOR SSz 00 MKP Szczecin 57.94 601 28.27 29.67
2. DOMAŃSKI Gracjan 00 MKP Szczecin 58.90 572 28.38 30.52
3. RÓJ JAKUB SSz 01 MKP Szczecin 1:01.57 501 29.58 31.99
4. TURAŁA Adrian 03 MKS Neptun Stargard 1:01.91 493 30.18 31.73
5. PRUCNAL Jakub 02 MKP Szczecin 1:03.33 460 31.00 32.33
6. WOJNOWSKI Damian 03 Wodnik Police 1:03.40 459 30.74 32.66
7. CZAPLA Kacper 04 Wodnik Police 1:04.49 436 31.36 33.13
8. PIEŃKOWSKI Bartłomiej 05 MKP Szczecin 1:09.83 343 33.68 36.15
9. RABIZA Jędrzej 05 MKP Szczecin 1:10.28 337 34.32 35.96

10. WITES Bartłomiej 03 MKP Szczecin 1:12.08 312 34.76 37.32
11. MASZAŁO Karol 06 MKP Szczecin 1:25.39 188 41.08 44.31
12. KONKIEL Marcel 05 MKP Szczecin 1:27.65 173 42.97 44.68
13. FRYMARKIEWICZ Kacper 04 MKS Neptun Stargard 1:28.57 168 44.34 44.23
14. MEJSNER Piotr 92 KSI Start Szczecin 1:29.54 163 43.73 45.81

16 lat

1. PRUCNAL Jakub 02 MKP Szczecin 1:03.33 460 31.00 32.33

15 lat

1. TURAŁA Adrian 03 MKS Neptun Stargard 1:01.91 493 30.18 31.73
2. WOJNOWSKI Damian 03 Wodnik Police 1:03.40 459 30.74 32.66
3. WITES Bartłomiej 03 MKP Szczecin 1:12.08 312 34.76 37.32

14 lat

1. CZAPLA Kacper 04 Wodnik Police 1:04.49 436 31.36 33.13
2. FRYMARKIEWICZ Kacper 04 MKS Neptun Stargard 1:28.57 168 44.34 44.23

PK SZPALER Jakub 05 MKP Szczecin 1:03.62 454 30.71 32.91
PK SIUDYŁO Jakub 05 MKP Szczecin 1:38.37 122 47.60 50.77

Konkurencja 14 Mężczyzn, 200m grzbietowy Open
2018-02-23 - 17:18 Wyniki
Punkty: FINA 2017

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

Open

1. KĘDZIA WIKTOR SSz 00 MKP Szczecin 2:05.38 597 29.24 31.50 32.64 32.00
2. RÓJ JAKUB SSz 01 MKP Szczecin 2:13.49 495 31.31 33.92 34.54 33.72
3. WOJNOWSKI Damian 03 Wodnik Police 2:17.39 454 31.17 34.95 35.79 35.48
4. TURAŁA Adrian 03 MKS Neptun Stargard 2:18.84 440 31.26 34.72 36.81 36.05
5. CZAPLA Kacper 04 Wodnik Police 2:22.81 404 32.73 36.15 37.47 36.46
6. PIEŃKOWSKI Bartłomiej 05 MKP Szczecin 2:29.70 351 34.17 38.84 40.24 36.45
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Puchar Prezesa MKP Szczecin
Szczecin, 23- - 24-2-2018

Konkurencja 14, Mężczyzn, 200m grzbietowy

15 lat

1. WOJNOWSKI Damian 03 Wodnik Police 2:17.39 454 31.17 34.95 35.79 35.48
2. TURAŁA Adrian 03 MKS Neptun Stargard 2:18.84 440 31.26 34.72 36.81 36.05

14 lat

1. CZAPLA Kacper 04 Wodnik Police 2:22.81 404 32.73 36.15 37.47 36.46

PK SZPALER Jakub 05 MKP Szczecin 2:20.88 421 31.34 36.49 37.64 35.41
PK BETKA Stanisław 05 MKP Szczecin 2:26.84 372 35.74 37.99 38.63 34.48
PK KOWALSKI Jakub 06 MKP Szczecin 2:52.81 228 41.91 44.56 44.20 42.14

Konkurencja 4 Mężczyzn, 50m klasyczny Open
2018-02-23 - 16:21 Wyniki
Punkty: FINA 2017

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

Open

1. WAWRZYNKIEWICZ Piotr 98 MKP Szczecin 28.86 669
2. MŁYNARCZYK Piotr 99 MKP Szczecin 29.58 621
3. ŁANCZKOWSKI Dominik 01 MKP Szczecin 30.98 541
4. ALEKSANDER Jakub 02 MKP Szczecin 31.58 511
5. MODRZYŃSKI Hubert 02 MKP Szczecin 31.74 503
6. NOWAK Jakub 03 MKP H2O Koszalin 34.33 397
7. JANECZEK Marcel 03 MKS Neptun Stargard 34.64 387
8. WRZESZCZ Mateusz 03 MKP Szczecin 37.14 314
9. KOWALSKI Franciszek 05 MKP Szczecin 39.60 259

10. SZCZEPANIAK Kacper 04 MKP Szczecin 39.65 258
11. GUSS Kacper 04 MKP Szczecin 40.70 238
12. ŻUROWICZ Antoni 04 MKP Kołobrzeg 41.61 223

DYSKW. ZDZIEBŁOWSKI Wiktor 05 MKP Szczecin 51.78
K4 - Pływak wykonał cykl ruchowy inny niż jeden ruch ramion i jedno kopnięcie nogami (z wyjątkiem ostatniego
cyklu przed nawrotem lub zakończeniem wyścigu).

16 lat

1. ALEKSANDER Jakub 02 MKP Szczecin 31.58 511
2. MODRZYŃSKI Hubert 02 MKP Szczecin 31.74 503

15 lat

1. NOWAK Jakub 03 MKP H2O Koszalin 34.33 397
2. JANECZEK Marcel 03 MKS Neptun Stargard 34.64 387
3. WRZESZCZ Mateusz 03 MKP Szczecin 37.14 314

14 lat

1. SZCZEPANIAK Kacper 04 MKP Szczecin 39.65 258
2. GUSS Kacper 04 MKP Szczecin 40.70 238
3. ŻUROWICZ Antoni 04 MKP Kołobrzeg 41.61 223

PK JANOWSKI Damian 05 MKP Szczecin 35.59 357
PK WAWRZONEK Borys 06 MKP Szczecin 46.81 156
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Puchar Prezesa MKP Szczecin
Szczecin, 23- - 24-2-2018

Konkurencja 28 Mężczyzn, 100m klasyczny Open
2018-02-24 - 10:39 Wyniki
Punkty: FINA 2017

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

Open

1. WAWRZYNKIEWICZ Piotr 98 MKP Szczecin 1:03.11 684 29.42 33.69
2. MODRZYŃSKI Hubert 02 MKP Szczecin 1:09.67 508 32.85 36.82
3. ŁANCZKOWSKI Dominik 01 MKP Szczecin 1:10.88 482 33.09 37.79
4. GERMANEK Alexander 04 MKP Szczecin 1:15.55 398 35.40 40.15
5. JANECZEK Marcel 03 MKS Neptun Stargard 1:16.57 383 35.45 41.12
6. WRZESZCZ Mateusz 03 MKP Szczecin 1:20.22 333 38.38 41.84
7. ZAWALICH Oskar 04 MKP H2O Koszalin 1:20.46 330 37.63 42.83
8. SZCZEPANIAK Kacper 04 MKP Szczecin 1:22.63 304 38.98 43.65
9. ŻUROWICZ Antoni 04 MKP Kołobrzeg 1:22.87 302 38.94 43.93

10. ZDZIEBŁOWSKI Wiktor 05 MKP Szczecin 1:28.71 246 42.81 45.90
11. GUSS Kacper 04 MKP Szczecin 1:29.73 238 41.84 47.89
12. KOWALSKI Franciszek 05 MKP Szczecin 1:30.79 229 43.38 47.41

16 lat

1. MODRZYŃSKI Hubert 02 MKP Szczecin 1:09.67 508 32.85 36.82

15 lat

1. JANECZEK Marcel 03 MKS Neptun Stargard 1:16.57 383 35.45 41.12
2. WRZESZCZ Mateusz 03 MKP Szczecin 1:20.22 333 38.38 41.84

14 lat

1. GERMANEK Alexander 04 MKP Szczecin 1:15.55 398 35.40 40.15
2. ZAWALICH Oskar 04 MKP H2O Koszalin 1:20.46 330 37.63 42.83
3. SZCZEPANIAK Kacper 04 MKP Szczecin 1:22.63 304 38.98 43.65
4. ŻUROWICZ Antoni 04 MKP Kołobrzeg 1:22.87 302 38.94 43.93
5. GUSS Kacper 04 MKP Szczecin 1:29.73 238 41.84 47.89

PK JANOWSKI Damian 05 MKP Szczecin 1:15.60 398 35.31 40.29
PK SZUKAJŁO Kacper 05 MKP Szczecin 1:28.06 251 42.43 45.63
PK WAWRZONEK Borys 06 MKP Szczecin 1:42.07 161 47.87 54.20

Konkurencja 12 Mężczyzn, 200m klasyczny Open
2018-02-23 - 17:09 Wyniki
Punkty: FINA 2017

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

Open

1. WAWRZYNKIEWICZ Piotr 98 MKP Szczecin 2:18.31 660 30.98 35.14 35.45 36.74
2. MODRZYŃSKI Hubert 02 MKP Szczecin 2:31.39 503 33.79 37.98 39.56 40.06
3. ZAWALICH Oskar 04 MKP H2O Koszalin 2:48.61 364 37.40 43.35 44.05 43.81
4. WRZESZCZ Mateusz 03 MKP Szczecin 2:51.51 346 39.34 43.42 45.14 43.61
5. GERMANEK Alexander 04 MKP Szczecin 2:52.08 342 37.02 43.49 45.85 45.72
6. NOWAK Jakub 03 MKP H2O Koszalin 2:52.57 339 36.86 45.65 44.61 45.45

16 lat

1. MODRZYŃSKI Hubert 02 MKP Szczecin 2:31.39 503 33.79 37.98 39.56 40.06

15 lat

1. WRZESZCZ Mateusz 03 MKP Szczecin 2:51.51 346 39.34 43.42 45.14 43.61
2. NOWAK Jakub 03 MKP H2O Koszalin 2:52.57 339 36.86 45.65 44.61 45.45
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Puchar Prezesa MKP Szczecin
Szczecin, 23- - 24-2-2018

Konkurencja 12, Mężczyzn, 200m klasyczny

14 lat

1. ZAWALICH Oskar 04 MKP H2O Koszalin 2:48.61 364 37.40 43.35 44.05 43.81
2. GERMANEK Alexander 04 MKP Szczecin 2:52.08 342 37.02 43.49 45.85 45.72

PK JANOWSKI Damian 05 MKP Szczecin 2:42.55 406 36.82 41.44 42.50 41.79
PK ŻUROWICZ Antoni 04 MKP Kołobrzeg 3:14.35 237 42.00 49.52 51.21 51.62

Konkurencja 8 Mężczyzn, 50m motylkowy Open
2018-02-23 - 16:36 Wyniki
Punkty: FINA 2017

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

Open

1. KRUPECKI Oskar 92 MKP Szczecin 24.58 697
2. KSIĄŻEK Jakub 98 MKP Szczecin 25.32 638
3. MŁYNARCZYK Piotr 99 MKP Szczecin 25.66 613
4. OSTROWSKI Karol 99 MKP Szczecin 25.68 611
5. GĘBKA Olaf 00 MKP Szczecin 25.92 594
6. KRYŚ Jarosław 02 MKP Szczecin 26.07 584
7. PABICH Bartosz 01 MKS Neptun Stargard 26.45 559
8. KORONA Kacper 03 MKP Szczecin 26.88 533
9. GRZYBOWSKI ARTUR SSz 01 MKP Szczecin 27.09 521

10. GRYZ Dawid 99 MKP Szczecin 27.35 506
11. ALEKSANDER Jakub 02 MKP Szczecin 27.38 504
12. LIPIŃSKI Piotr 99 MKP Szczecin 27.44 501
13. MAJEWSKI Marcel 99 MKP Szczecin 27.65 490
14. NALEŹNIK JAKUB SSz 01 MKP Szczecin 27.71 486
15. MODRZYŃSKI Hubert 02 MKP Szczecin 27.97 473
16. ŁANCZKOWSKI Dominik 01 MKP Szczecin 28.06 468
17. GÓRAL Arkadiusz 02 MKP Kołobrzeg 28.19 462
18. STANISZEWSKI Maksymilian 02 MKP Szczecin 28.93 427
19. CZAPLA Kacper 04 Wodnik Police 29.42 406
20. GERMANEK Alexander 04 MKP Szczecin 29.50 403
21. KUREK Alan 04 MKP Szczecin 29.92 386
22. KAMIŃSKI Fabian 04 MKP Szczecin 30.09 380
23. JANECZEK Marcel 03 MKS Neptun Stargard 30.32 371
24. WIECHETEK Daniel 02 MKP Szczecin 30.75 356
25. KLISZ Krystian 02 MKP Szczecin 30.93 350
26. HALICKI igor 01 MKP Szczecin 31.02 347
27. SUROWIEC Jakub 03 MKP Szczecin 32.21 310
28. RABIZA Jędrzej 05 MKP Szczecin 32.85 292
29. GUSS Kacper 04 MKP Szczecin 33.50 275
30. MASZAŁO Karol 06 MKP Szczecin 39.42 169

16 lat

1. KRYŚ Jarosław 02 MKP Szczecin 26.07 584
2. ALEKSANDER Jakub 02 MKP Szczecin 27.38 504
3. MODRZYŃSKI Hubert 02 MKP Szczecin 27.97 473
4. GÓRAL Arkadiusz 02 MKP Kołobrzeg 28.19 462
5. STANISZEWSKI Maksymilian 02 MKP Szczecin 28.93 427
6. WIECHETEK Daniel 02 MKP Szczecin 30.75 356
7. KLISZ Krystian 02 MKP Szczecin 30.93 350
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Puchar Prezesa MKP Szczecin
Szczecin, 23- - 24-2-2018

Konkurencja 8, Mężczyzn, 50m motylkowy

15 lat

1. KORONA Kacper 03 MKP Szczecin 26.88 533
2. JANECZEK Marcel 03 MKS Neptun Stargard 30.32 371
3. SUROWIEC Jakub 03 MKP Szczecin 32.21 310

14 lat

1. CZAPLA Kacper 04 Wodnik Police 29.42 406
2. GERMANEK Alexander 04 MKP Szczecin 29.50 403
3. KUREK Alan 04 MKP Szczecin 29.92 386
4. KAMIŃSKI Fabian 04 MKP Szczecin 30.09 380
5. GUSS Kacper 04 MKP Szczecin 33.50 275

PK SZPALER Jakub 05 MKP Szczecin 30.94 349
PK GRYKIEŃ Aleksander 05 MKP Szczecin 31.16 342
PK DOBOSZ Ksawery 05 MKP Szczecin 33.69 270

Konkurencja 24 Mężczyzn, 100m motylkowy Open
2018-02-24 - 10:18 Wyniki
Punkty: FINA 2017

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

Open

1. KRUPECKI Oskar 92 MKP Szczecin 54.87 672 25.48 29.39
2. KRYŚ Jarosław 02 MKP Szczecin 57.17 594 26.48 30.69
3. KORONA Kacper 03 MKP Szczecin 59.06 539 27.63 31.43
4. GRYZ Dawid 99 MKP Szczecin 59.38 530 27.47 31.91
5. NALEŹNIK JAKUB SSz 01 MKP Szczecin 59.93 516 27.97 31.96
6. GRZYBOWSKI ARTUR SSz 01 MKP Szczecin 1:01.35 481 28.35 33.00
7. GÓRAL Mateusz 02 MKP Szczecin 1:03.56 432 29.22 34.34
8. STANISZEWSKI Maksymilian 02 MKP Szczecin 1:05.34 398 29.72 35.62
9. KUREK Alan 04 MKP Szczecin 1:05.70 391 30.53 35.17

10. KAMIŃSKI Fabian 04 MKP Szczecin 1:06.67 375 30.89 35.78
11. ALEKSANDER Jakub 02 MKP Szczecin 1:07.33 364 31.13 36.20
12. KLISZ Krystian 02 MKP Szczecin 1:07.74 357 31.76 35.98
13. JANECZEK Marcel 03 MKS Neptun Stargard 1:07.81 356 30.67 37.14
14. GRUL Jakub 04 MKP H2O Koszalin 1:08.00 353 31.72 36.28
15. PABICH Bartosz 01 MKS Neptun Stargard 1:08.96 338 30.58 38.38
16. WIECHETEK Daniel 02 MKP Szczecin 1:10.92 311 32.02 38.90
17. RABIZA Jędrzej 05 MKP Szczecin 1:11.02 310 33.37 37.65

16 lat

1. KRYŚ Jarosław 02 MKP Szczecin 57.17 594 26.48 30.69
2. GÓRAL Mateusz 02 MKP Szczecin 1:03.56 432 29.22 34.34
3. STANISZEWSKI Maksymilian 02 MKP Szczecin 1:05.34 398 29.72 35.62
4. ALEKSANDER Jakub 02 MKP Szczecin 1:07.33 364 31.13 36.20
5. KLISZ Krystian 02 MKP Szczecin 1:07.74 357 31.76 35.98
6. WIECHETEK Daniel 02 MKP Szczecin 1:10.92 311 32.02 38.90

15 lat

1. KORONA Kacper 03 MKP Szczecin 59.06 539 27.63 31.43
2. JANECZEK Marcel 03 MKS Neptun Stargard 1:07.81 356 30.67 37.14
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Puchar Prezesa MKP Szczecin
Szczecin, 23- - 24-2-2018

Konkurencja 24, Mężczyzn, 100m motylkowy

14 lat

1. KUREK Alan 04 MKP Szczecin 1:05.70 391 30.53 35.17
2. KAMIŃSKI Fabian 04 MKP Szczecin 1:06.67 375 30.89 35.78
3. GRUL Jakub 04 MKP H2O Koszalin 1:08.00 353 31.72 36.28

PK SZPALER Jakub 05 MKP Szczecin 1:06.70 374 31.16 35.54

Konkurencja 16 Mężczyzn, 200m motylkowy Open
2018-02-23 - 17:27 Wyniki
Punkty: FINA 2017

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

Open

1. GRZYBOWSKI ARTUR SSz01 MKP Szczecin 2:10.26 578 29.27 33.27 34.00 33.72
2. GRYZ Dawid 99 MKP Szczecin 2:10.51 575 29.68 33.30 34.06 33.47
3. KRYŚ Jarosław 02 MKP Szczecin 2:10.68 573 28.99 33.17 34.54 33.98
4. NALEŹNIK JAKUB SSz 01 MKP Szczecin 2:13.59 536 30.18 33.61 34.52 35.28
5. GÓRAL Mateusz 02 MKP Szczecin 2:19.47 471 30.38 34.78 36.37 37.94
6. STANISZEWSKI Maksymilian02 MKP Szczecin 2:25.83 412 31.35 36.24 38.48 39.76
7. KLISZ Krystian 02 MKP Szczecin 2:29.98 379 34.16 37.77 39.59 38.46
8. GRUL Jakub 04 MKP H2O Koszalin 2:32.37 361 34.02 39.17 40.34 38.84
9. KAMIŃSKI Fabian 04 MKP Szczecin 2:34.29 348 33.89 38.93 41.22 40.25

DYSKW. KORONA Kacper 03 MKP Szczecin 2:12.58 30.17 34.06 34.59 33.76
M10 - Pływak nie dotknął ściany dwiema dłońmi przy nawrocie lub na zakończenie wyścigu.

16 lat

1. KRYŚ Jarosław 02 MKP Szczecin 2:10.68 573 28.99 33.17 34.54 33.98
2. GÓRAL Mateusz 02 MKP Szczecin 2:19.47 471 30.38 34.78 36.37 37.94
3. STANISZEWSKI Maksymilian02 MKP Szczecin 2:25.83 412 31.35 36.24 38.48 39.76
4. KLISZ Krystian 02 MKP Szczecin 2:29.98 379 34.16 37.77 39.59 38.46

15 lat

DYSKW. KORONA Kacper 03 MKP Szczecin 2:12.58 30.17 34.06 34.59 33.76
M10 - Pływak nie dotknął ściany dwiema dłońmi przy nawrocie lub na zakończenie wyścigu.

14 lat

1. GRUL Jakub 04 MKP H2O Koszalin 2:32.37 361 34.02 39.17 40.34 38.84
2. KAMIŃSKI Fabian 04 MKP Szczecin 2:34.29 348 33.89 38.93 41.22 40.25

Konkurencja 22 Mężczyzn, 100m zmienny Open
2018-02-24 - 10:05 Wyniki
Punkty: FINA 2017

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

Open

1. ALEKSANDER Jakub 02 MKP Szczecin 1:01.12 557 28.32 32.80
2. MODRZYŃSKI Hubert 02 MKP Szczecin 1:02.59 519 29.38 33.21

PRUCNAL Jakub 02 MKP Szczecin 1:02.59 519 29.27 33.32
4. PABICH Bartosz 01 MKS Neptun Stargard 1:02.65 517 28.08 34.57
5. GRZYBOWSKI ARTUR SSz 01 MKP Szczecin 1:02.76 514 28.47 34.29
6. KOLAŃCZYK Kacper 02 MKP Kołobrzeg 1:03.77 490 28.82 34.95
7. GERMANEK Alexander 04 MKP Szczecin 1:06.18 439 32.18 34.00
8. CZAPLA Kacper 04 Wodnik Police 1:07.25 418 29.55 37.70
9. CIEŚLAK Alexander 02 MKP Szczecin 1:07.47 414 31.55 35.92
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Puchar Prezesa MKP Szczecin
Szczecin, 23- - 24-2-2018

Konkurencja 22, Mężczyzn, 100m zmienny, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

10. BRONIKOWSKI Bruno 02 MKP Szczecin 1:07.68 410 30.07 37.61
11. SZMIT Maciej 04 MKS Neptun Stargard 1:08.36 398 31.21 37.15
12. GÓRAL Arkadiusz 02 MKP Kołobrzeg 1:08.50 395 31.17 37.33
13. PIĘTKA Hubert 04 MKP Szczecin 1:08.75 391 32.14 36.61
14. NOWAK Jakub 03 MKP H2O Koszalin 1:09.84 373 33.12 36.72
15. WILAS Oliwier 03 MKP Szczecin 1:10.18 368 31.45 38.73
16. PIEŃKOWSKI Bartłomiej 05 MKP Szczecin 1:11.57 347 32.48 39.09
17. GUSS Kacper 04 MKP Szczecin 1:16.09 288 34.50 41.59
18. KONKIEL Marcel 05 MKP Szczecin 1:23.47 218 38.31 45.16
19. FRYMARKIEWICZ Kacper 04 MKS Neptun Stargard 1:26.20 198 39.96 46.24
20. MEJSNER Piotr 92 KSI Start Szczecin 1:33.61 155 43.02 50.59

16 lat

1. ALEKSANDER Jakub 02 MKP Szczecin 1:01.12 557 28.32 32.80
2. MODRZYŃSKI Hubert 02 MKP Szczecin 1:02.59 519 29.38 33.21

PRUCNAL Jakub 02 MKP Szczecin 1:02.59 519 29.27 33.32
4. KOLAŃCZYK Kacper 02 MKP Kołobrzeg 1:03.77 490 28.82 34.95
5. CIEŚLAK Alexander 02 MKP Szczecin 1:07.47 414 31.55 35.92
6. BRONIKOWSKI Bruno 02 MKP Szczecin 1:07.68 410 30.07 37.61
7. GÓRAL Arkadiusz 02 MKP Kołobrzeg 1:08.50 395 31.17 37.33

15 lat

1. NOWAK Jakub 03 MKP H2O Koszalin 1:09.84 373 33.12 36.72
2. WILAS Oliwier 03 MKP Szczecin 1:10.18 368 31.45 38.73

14 lat

1. GERMANEK Alexander 04 MKP Szczecin 1:06.18 439 32.18 34.00
2. CZAPLA Kacper 04 Wodnik Police 1:07.25 418 29.55 37.70
3. SZMIT Maciej 04 MKS Neptun Stargard 1:08.36 398 31.21 37.15
4. PIĘTKA Hubert 04 MKP Szczecin 1:08.75 391 32.14 36.61
5. GUSS Kacper 04 MKP Szczecin 1:16.09 288 34.50 41.59
6. FRYMARKIEWICZ Kacper 04 MKS Neptun Stargard 1:26.20 198 39.96 46.24

PK SZUKAJŁO Kacper 05 MKP Szczecin 1:17.98 268 36.47 41.51

Konkurencja 18 Mężczyzn, 200m zmienny Open
2018-02-23 - 17:35 Wyniki
Punkty: FINA 2017

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

Open

1. MODRZYŃSKI Hubert 02 MKP Szczecin 2:14.93 536 28.33 35.97 38.66 31.97
2. PRUCNAL Jakub 02 MKP Szczecin 2:17.43 507 29.50 34.49 41.32 32.12
3. PIĘTKA Hubert 04 MKP Szczecin 2:29.75 392 32.12 37.89 45.39 34.35
4. CIEŚLAK Alexander 02 MKP Szczecin 2:31.84 376 31.83 39.08 45.22 35.71

16 lat

1. MODRZYŃSKI Hubert 02 MKP Szczecin 2:14.93 536 28.33 35.97 38.66 31.97
2. PRUCNAL Jakub 02 MKP Szczecin 2:17.43 507 29.50 34.49 41.32 32.12
3. CIEŚLAK Alexander 02 MKP Szczecin 2:31.84 376 31.83 39.08 45.22 35.71

14 lat

1. PIĘTKA Hubert 04 MKP Szczecin 2:29.75 392 32.12 37.89 45.39 34.35
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Puchar Prezesa MKP Szczecin
Szczecin, 23- - 24-2-2018

Konkurencja 32 Mężczyzn, 400m zmienny Open
2018-02-24 - 11:13 Wyniki
Punkty: FINA 2017

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

Open

1. MODRZYŃSKI Hubert 02 MKP Szczecin 4:51.12 529
50m: 31.16 31.16 150m: 1:45.47 38.99 250m: 3:04.02 40.56 350m: 4:19.92 33.72

100m: 1:06.48 35.32 200m: 2:23.46 37.99 300m: 3:46.20 42.18 400m: 4:51.12 31.20

2. GÓRAL Mateusz 02 MKP Szczecin 5:03.67 466
50m: 32.48 32.48 150m: 1:48.93 39.48 250m: 3:12.25 44.88 350m: 4:31.89 34.91

100m: 1:09.45 36.97 200m: 2:27.37 38.44 300m: 3:56.98 44.73 400m: 5:03.67 31.78

3. KRYŚ Jarosław 02 MKP Szczecin 5:13.46 424
50m: 31.56 31.56 150m: 1:51.88 44.54 250m: 3:18.08 42.62 350m: 4:38.81 36.40

100m: 1:07.34 35.78 200m: 2:35.46 43.58 300m: 4:02.41 44.33 400m: 5:13.46 34.65

4. PIĘTKA Hubert 04 MKP Szczecin 5:18.89 402
50m: 33.11 33.11 150m: 1:55.33 42.16 250m: 3:20.76 45.55 350m: 4:45.28 36.55

100m: 1:13.17 40.06 200m: 2:35.21 39.88 300m: 4:08.73 47.97 400m: 5:18.89 33.61

5. ŁANCZKOWSKI Dominik 01 MKP Szczecin 5:19.14 401
50m: 32.50 32.50 150m: 1:55.02 44.84 250m: 3:21.14 43.49 350m: 4:43.70 38.10

100m: 1:10.18 37.68 200m: 2:37.65 42.63 300m: 4:05.60 44.46 400m: 5:19.14 35.44

6. STANISZEWSKI Maksymilian 02 MKP Szczecin 5:19.57 400
50m: 32.32 32.32 150m: 1:54.63 44.17 250m: 3:22.19 44.99 350m: 4:45.38 37.20

100m: 1:10.46 38.14 200m: 2:37.20 42.57 300m: 4:08.18 45.99 400m: 5:19.57 34.19

7. GRUL Jakub 04 MKP H2O Koszalin 5:29.63 364
50m: 34.27 34.27 150m: 1:55.44 41.62 250m: 3:25.42 48.59 350m: 4:51.93 37.51

100m: 1:13.82 39.55 200m: 2:36.83 41.39 300m: 4:14.42 49.00 400m: 5:29.63 37.70

16 lat

1. MODRZYŃSKI Hubert 02 MKP Szczecin 4:51.12 529
50m: 31.16 31.16 150m: 1:45.47 38.99 250m: 3:04.02 40.56 350m: 4:19.92 33.72

100m: 1:06.48 35.32 200m: 2:23.46 37.99 300m: 3:46.20 42.18 400m: 4:51.12 31.20

2. GÓRAL Mateusz 02 MKP Szczecin 5:03.67 466
50m: 32.48 32.48 150m: 1:48.93 39.48 250m: 3:12.25 44.88 350m: 4:31.89 34.91

100m: 1:09.45 36.97 200m: 2:27.37 38.44 300m: 3:56.98 44.73 400m: 5:03.67 31.78

3. KRYŚ Jarosław 02 MKP Szczecin 5:13.46 424
50m: 31.56 31.56 150m: 1:51.88 44.54 250m: 3:18.08 42.62 350m: 4:38.81 36.40

100m: 1:07.34 35.78 200m: 2:35.46 43.58 300m: 4:02.41 44.33 400m: 5:13.46 34.65

4. STANISZEWSKI Maksymilian 02 MKP Szczecin 5:19.57 400
50m: 32.32 32.32 150m: 1:54.63 44.17 250m: 3:22.19 44.99 350m: 4:45.38 37.20

100m: 1:10.46 38.14 200m: 2:37.20 42.57 300m: 4:08.18 45.99 400m: 5:19.57 34.19

14 lat

1. PIĘTKA Hubert 04 MKP Szczecin 5:18.89 402
50m: 33.11 33.11 150m: 1:55.33 42.16 250m: 3:20.76 45.55 350m: 4:45.28 36.55

100m: 1:13.17 40.06 200m: 2:35.21 39.88 300m: 4:08.73 47.97 400m: 5:18.89 33.61

2. GRUL Jakub 04 MKP H2O Koszalin 5:29.63 364
50m: 34.27 34.27 150m: 1:55.44 41.62 250m: 3:25.42 48.59 350m: 4:51.93 37.51

100m: 1:13.82 39.55 200m: 2:36.83 41.39 300m: 4:14.42 49.00 400m: 5:29.63 37.70
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Puchar Prezesa MKP Szczecin
Szczecin, 23- - 24-2-2018

Konkurencja 1 Kobiet, 50m dowolny Open
2018-02-23 - 16:00 Wyniki
Punkty: FINA 2017

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

Open

1. FRYCKOWSKA Natalia 99 MKP Szczecin 25.96 717
2. KISIEL Gabriela 00 MKP Szczecin 27.59 597
3. GARBARCZYK Weronika 03 MKP Szczecin 28.01 571
4. WARDAK Maria 02 MKS Znicz Koszalin 28.04 569
5. MROŻEK Weronika 04 MKP Kołobrzeg 28.16 562
6. GAŁAGUZ Gabriela 02 MKS Neptun Stargard 28.58 537
7. ŚRODA Dominika 02 MKP Szczecin 28.63 534
8. SKOWRON Maja 02 MKP Szczecin 28.71 530
9. PRUSIK Kamila 02 MKP Szczecin 28.82 524

10. ŁAWRYNOWICZ Gabriela 03 MKP Kołobrzeg 29.00 514
11. KUPIS Aleksandra 02 MKP Szczecin 29.13 507
12. KAWCZYŃSKA Zuzanna 03 MKP Szczecin 29.16 506
13. JAGODZIŃSKA Zuzanna 04 MKS Neptun Stargard 29.49 489
14. TŁOCZEK Wiktoria 05 MKS Znicz Koszalin 29.98 465
15. FIGAS Alicja 04 MKP Szczecin 30.16 457
16. TAMIOŁA Roksana 04 MKP Szczecin 30.49 442
17. RZEPNICKA Natalia 04 MKP Szczecin 30.60 438
18. CHOŁUJ Julia 02 MKP Szczecin 30.66 435
19. KOWALCZYK Katarzyna 05 MKP Szczecin 31.23 412
20. JANKOWSKA Joanna 03 Wodnik Police 31.70 394
21. DOBRZELEWSKA Nina 04 MKP Szczecin 32.28 373
22. WRZESZCZ Aleksandra 05 MKP Szczecin 33.13 345
23. ZDROJEWSKA Karolina 06 MKP Szczecin 33.44 335
24. JAKOBIENKO Martyna 04 MKP Szczecin 33.51 333
25. DORSZYŃSKA Sandra 05 MKP Szczecin 35.97 269
26. LISIAK Nikola 01 KSI Start Szczecin 37.12 245
27. VARAGIĆ Sara 06 MKP Szczecin 37.41 239
28. TRUSZKOWSKA Katarzyna 05 MKP Szczecin 39.06 210
29. BOROWSKA Aleksandra 06 MKP Szczecin 39.19 208

16 lat

1. WARDAK Maria 02 MKS Znicz Koszalin 28.04 569
2. GAŁAGUZ Gabriela 02 MKS Neptun Stargard 28.58 537
3. ŚRODA Dominika 02 MKP Szczecin 28.63 534
4. SKOWRON Maja 02 MKP Szczecin 28.71 530
5. PRUSIK Kamila 02 MKP Szczecin 28.82 524
6. KUPIS Aleksandra 02 MKP Szczecin 29.13 507
7. CHOŁUJ Julia 02 MKP Szczecin 30.66 435

15 lat

1. GARBARCZYK Weronika 03 MKP Szczecin 28.01 571
2. ŁAWRYNOWICZ Gabriela 03 MKP Kołobrzeg 29.00 514
3. KAWCZYŃSKA Zuzanna 03 MKP Szczecin 29.16 506
4. JANKOWSKA Joanna 03 Wodnik Police 31.70 394
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Puchar Prezesa MKP Szczecin
Szczecin, 23- - 24-2-2018

Konkurencja 1, Kobiet, 50m dowolny

14 lat

1. MROŻEK Weronika 04 MKP Kołobrzeg 28.16 562
2. JAGODZIŃSKA Zuzanna 04 MKS Neptun Stargard 29.49 489
3. FIGAS Alicja 04 MKP Szczecin 30.16 457
4. TAMIOŁA Roksana 04 MKP Szczecin 30.49 442
5. RZEPNICKA Natalia 04 MKP Szczecin 30.60 438
6. DOBRZELEWSKA Nina 04 MKP Szczecin 32.28 373
7. JAKOBIENKO Martyna 04 MKP Szczecin 33.51 333

PK MIELCAREK Małgorzata 04 MKP Kołobrzeg 30.80 429
PK NOWICKA Wiktoria 05 MKP Szczecin 30.91 425
PK TRUSZKOWSKA Wiktoria 06 MKP Szczecin 32.00 383

Konkurencja 29 Kobiet, 100m dowolny Open
2018-02-24 - 10:45 Wyniki
Punkty: FINA 2017

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

Open

1. BARYŁA JULIA SSz 00 MKP Szczecin 59.96 612 28.82 31.14
2. WARDAK Maria 02 MKS Znicz Koszalin 1:00.44 597 29.11 31.33
3. GARBARCZYK Weronika 03 MKP Szczecin 1:00.72 589 29.15 31.57
4. MROŻEK Weronika 04 MKP Kołobrzeg 1:01.86 557 29.66 32.20
5. ŚRODA Dominika 02 MKP Szczecin 1:01.99 553 30.04 31.95
6. KAWCZYŃSKA Zuzanna 03 MKP Szczecin 1:02.86 531 29.96 32.90
7. ŁAWRYNOWICZ Gabriela 03 MKP Kołobrzeg 1:03.84 507 30.81 33.03
8. GAŁAGUZ Gabriela 02 MKS Neptun Stargard 1:04.11 500 30.46 33.65
9. KUPIS Aleksandra 02 MKP Szczecin 1:04.38 494 30.99 33.39

10. SKOWRON Maja 02 MKP Szczecin 1:04.47 492 30.97 33.50
11. RZEPNICKA Natalia 04 MKP Szczecin 1:05.38 472 31.69 33.69
12. JAGODZIŃSKA Zuzanna 04 MKS Neptun Stargard 1:05.74 464 30.88 34.86
13. KRYWIEL Karolina 03 MKP Szczecin 1:05.90 461 32.11 33.79
14. TŁOCZEK Wiktoria 05 MKS Znicz Koszalin 1:06.76 443 32.12 34.64
15. URBANIAK Olga 04 MKP Szczecin 1:07.15 435 32.41 34.74
16. CHOŁUJ Julia 02 MKP Szczecin 1:07.16 435 32.47 34.69
17. MIELCAREK Małgorzata 04 MKP Kołobrzeg 1:07.36 431 32.22 35.14
18. JANKOWSKA Joanna 03 Wodnik Police 1:08.13 417 32.81 35.32
19. KOWALCZYK Katarzyna 05 MKP Szczecin 1:08.19 416 32.27 35.92
20. RUDY Julia 04 MKP Szczecin 1:09.17 398 33.58 35.59
21. TAMIOŁA Roksana 04 MKP Szczecin 1:09.51 392 32.90 36.61
22. WRZESZCZ Aleksandra 05 MKP Szczecin 1:12.00 353 34.69 37.31
23. ZDROJEWSKA Karolina 06 MKP Szczecin 1:12.06 352 35.12 36.94
24. JAKOBIENKO Martyna 04 MKP Szczecin 1:13.71 329 35.78 37.93
25. LISIAK Nikola 01 KSI Start Szczecin 1:19.17 265 37.63 41.54
26. VARAGIĆ Sara 06 MKP Szczecin 1:25.41 211 39.91 45.50
27. TRUSZKOWSKA Katarzyna 05 MKP Szczecin 1:27.51 196 40.57 46.94
28. BOROWSKA Aleksandra 06 MKP Szczecin 1:29.15 186 41.31 47.84

16 lat

1. WARDAK Maria 02 MKS Znicz Koszalin 1:00.44 597 29.11 31.33
2. ŚRODA Dominika 02 MKP Szczecin 1:01.99 553 30.04 31.95
3. GAŁAGUZ Gabriela 02 MKS Neptun Stargard 1:04.11 500 30.46 33.65
4. KUPIS Aleksandra 02 MKP Szczecin 1:04.38 494 30.99 33.39
5. SKOWRON Maja 02 MKP Szczecin 1:04.47 492 30.97 33.50
6. CHOŁUJ Julia 02 MKP Szczecin 1:07.16 435 32.47 34.69
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Puchar Prezesa MKP Szczecin
Szczecin, 23- - 24-2-2018

Konkurencja 29, Kobiet, 100m dowolny

15 lat

1. GARBARCZYK Weronika 03 MKP Szczecin 1:00.72 589 29.15 31.57
2. KAWCZYŃSKA Zuzanna 03 MKP Szczecin 1:02.86 531 29.96 32.90
3. ŁAWRYNOWICZ Gabriela 03 MKP Kołobrzeg 1:03.84 507 30.81 33.03
4. KRYWIEL Karolina 03 MKP Szczecin 1:05.90 461 32.11 33.79
5. JANKOWSKA Joanna 03 Wodnik Police 1:08.13 417 32.81 35.32

14 lat

1. MROŻEK Weronika 04 MKP Kołobrzeg 1:01.86 557 29.66 32.20
2. RZEPNICKA Natalia 04 MKP Szczecin 1:05.38 472 31.69 33.69
3. JAGODZIŃSKA Zuzanna 04 MKS Neptun Stargard 1:05.74 464 30.88 34.86
4. URBANIAK Olga 04 MKP Szczecin 1:07.15 435 32.41 34.74
5. MIELCAREK Małgorzata 04 MKP Kołobrzeg 1:07.36 431 32.22 35.14
6. RUDY Julia 04 MKP Szczecin 1:09.17 398 33.58 35.59
7. TAMIOŁA Roksana 04 MKP Szczecin 1:09.51 392 32.90 36.61
8. JAKOBIENKO Martyna 04 MKP Szczecin 1:13.71 329 35.78 37.93

PK BASAŁAJ Milena 06 MKP Szczecin 1:19.13 266 38.86 40.27

Konkurencja 9 Kobiet, 200m dowolny Open
2018-02-23 - 16:43 Wyniki
Punkty: FINA 2017

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

Open

1. GAWROŃSKA Zoe 00 MKP Szczecin 2:04.60 702 29.13 31.14 31.86 32.47
2. BARYŁA JULIA SSz 00 MKP Szczecin 2:06.15 677 30.04 31.93 32.42 31.76
3. GARBARCZYK Weronika 03 MKP Szczecin 2:10.58 610 30.71 32.90 34.04 32.93

ŚRODA Dominika 02 MKP Szczecin 2:10.58 610 30.81 33.31 34.18 32.28
5. KAWCZYŃSKA Zuzanna 03 MKP Szczecin 2:18.45 512 31.90 35.66 36.34 34.55
6. RZEPNICKA Natalia 04 MKP Szczecin 2:21.36 481 32.89 36.20 36.74 35.53
7. URBANIAK Olga 04 MKP Szczecin 2:23.60 459 33.16 35.91 37.14 37.39
8. TŁOCZEK Wiktoria 05 MKS Znicz Koszalin 2:26.15 435 35.31 36.23 37.53 37.08
9. JANKOWSKA Joanna 03 Wodnik Police 2:26.28 434 33.66 37.42 38.24 36.96

10. DOBRZELEWSKA Nina 04 MKP Szczecin 2:26.36 433 34.39 37.40 37.79 36.78
11. WRZESZCZ Aleksandra 05 MKP Szczecin 2:31.59 390 35.70 38.16 39.15 38.58
12. TAMIOŁA Roksana 04 MKP Szczecin 2:31.93 387 33.57 37.82 40.54 40.00
13. JAKOBIENKO Martyna 04 MKP Szczecin 2:37.34 349 36.97 39.61 40.68 40.08
14. LISIAK Nikola 01 KSI Start Szczecin 2:50.47 274 38.56 41.60 45.17 45.14

16 lat

1. ŚRODA Dominika 02 MKP Szczecin 2:10.58 610 30.81 33.31 34.18 32.28

15 lat

1. GARBARCZYK Weronika 03 MKP Szczecin 2:10.58 610 30.71 32.90 34.04 32.93
2. KAWCZYŃSKA Zuzanna 03 MKP Szczecin 2:18.45 512 31.90 35.66 36.34 34.55
3. JANKOWSKA Joanna 03 Wodnik Police 2:26.28 434 33.66 37.42 38.24 36.96

14 lat

1. RZEPNICKA Natalia 04 MKP Szczecin 2:21.36 481 32.89 36.20 36.74 35.53
2. URBANIAK Olga 04 MKP Szczecin 2:23.60 459 33.16 35.91 37.14 37.39
3. DOBRZELEWSKA Nina 04 MKP Szczecin 2:26.36 433 34.39 37.40 37.79 36.78
4. TAMIOŁA Roksana 04 MKP Szczecin 2:31.93 387 33.57 37.82 40.54 40.00
5. JAKOBIENKO Martyna 04 MKP Szczecin 2:37.34 349 36.97 39.61 40.68 40.08
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Puchar Prezesa MKP Szczecin
Szczecin, 23- - 24-2-2018

Konkurencja 9, Kobiet, 200m dowolny

PK MROŻEK Weronika 04 MKP Kołobrzeg 2:16.38 535 31.32 34.38 35.83 34.85
PK TRUSZKOWSKA Wiktoria 06 MKP Szczecin 2:31.44 391 34.79 38.00 40.15 38.50

Konkurencja 19 Kobiet, 400m dowolny Open
2018-02-23 - 17:39 Wyniki
Punkty: FINA 2017

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

Open

1. MARGULA WERONIKA SSz 00 MKP Szczecin 4:23.66 703
50m: 31.81 31.81 150m: 1:38.64 33.27 250m: 2:44.31 32.83 350m: 3:51.14 33.68

100m: 1:05.37 33.56 200m: 2:11.48 32.84 300m: 3:17.46 33.15 400m: 4:23.66 32.52

2. BARYŁA JULIA SSz 00 MKP Szczecin 4:30.30 653
50m: 31.84 31.84 150m: 1:39.53 34.05 250m: 2:47.79 34.36 350m: 3:56.90 34.43

100m: 1:05.48 33.64 200m: 2:13.43 33.90 300m: 3:22.47 34.68 400m: 4:30.30 33.40

3. ŚRODA Dominika 02 MKP Szczecin 4:32.74 635
50m: 31.63 31.63 150m: 1:40.76 34.89 250m: 2:49.71 34.43 350m: 3:58.98 34.57

100m: 1:05.87 34.24 200m: 2:15.28 34.52 300m: 3:24.41 34.70 400m: 4:32.74 33.76

4. GARBARCZYK Weronika 03 MKP Szczecin 4:38.35 598
50m: 32.34 32.34 150m: 1:43.05 35.65 250m: 2:53.86 35.07 350m: 4:04.68 35.44

100m: 1:07.40 35.06 200m: 2:18.79 35.74 300m: 3:29.24 35.38 400m: 4:38.35 33.67

5. MROŻEK Weronika 04 MKP Kołobrzeg 4:43.42 566
50m: 32.11 32.11 150m: 1:42.73 35.70 250m: 2:55.37 36.42 350m: 4:08.07 36.35

100m: 1:07.03 34.92 200m: 2:18.95 36.22 300m: 3:31.72 36.35 400m: 4:43.42 35.35

6. FIGAS Alicja 04 MKP Szczecin 4:48.53 536
50m: 32.84 32.84 150m: 1:45.08 36.83 250m: 2:58.79 36.94 350m: 4:12.93 36.90

100m: 1:08.25 35.41 200m: 2:21.85 36.77 300m: 3:36.03 37.24 400m: 4:48.53 35.60

7. KAWCZYŃSKA Zuzanna 03 MKP Szczecin 4:52.41 515
50m: 33.06 33.06 150m: 1:47.70 37.55 250m: 3:02.51 37.38 350m: 4:17.05 36.83

100m: 1:10.15 37.09 200m: 2:25.13 37.43 300m: 3:40.22 37.71 400m: 4:52.41 35.36

8. RZEPNICKA Natalia 04 MKP Szczecin 4:58.15 486
50m: 33.69 33.69 150m: 1:48.62 37.34 250m: 3:04.50 38.11 350m: 4:20.98 38.38

100m: 1:11.28 37.59 200m: 2:26.39 37.77 300m: 3:42.60 38.10 400m: 4:58.15 37.17

9. MALISZEWSKA Zuzanna 04 MKP H2O Koszalin 5:03.40 461
50m: 32.67 32.67 150m: 1:48.04 38.26 250m: 3:05.77 38.96 350m: 4:24.59 39.38

100m: 1:09.78 37.11 200m: 2:26.81 38.77 300m: 3:45.21 39.44 400m: 5:03.40 38.81

10. KISIEL Gabriela 00 MKP Szczecin 5:12.78 421
50m: 32.83 32.83 150m: 1:50.42 39.43 250m: 3:10.66 40.22 350m: 4:32.86 40.35

100m: 1:10.99 38.16 200m: 2:30.44 40.02 300m: 3:52.51 41.85 400m: 5:12.78 39.92

16 lat

1. ŚRODA Dominika 02 MKP Szczecin 4:32.74 635
50m: 31.63 31.63 150m: 1:40.76 34.89 250m: 2:49.71 34.43 350m: 3:58.98 34.57

100m: 1:05.87 34.24 200m: 2:15.28 34.52 300m: 3:24.41 34.70 400m: 4:32.74 33.76

15 lat

1. GARBARCZYK Weronika 03 MKP Szczecin 4:38.35 598
50m: 32.34 32.34 150m: 1:43.05 35.65 250m: 2:53.86 35.07 350m: 4:04.68 35.44

100m: 1:07.40 35.06 200m: 2:18.79 35.74 300m: 3:29.24 35.38 400m: 4:38.35 33.67

2. KAWCZYŃSKA Zuzanna 03 MKP Szczecin 4:52.41 515
50m: 33.06 33.06 150m: 1:47.70 37.55 250m: 3:02.51 37.38 350m: 4:17.05 36.83

100m: 1:10.15 37.09 200m: 2:25.13 37.43 300m: 3:40.22 37.71 400m: 4:52.41 35.36
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Puchar Prezesa MKP Szczecin
Szczecin, 23- - 24-2-2018

Konkurencja 19, Kobiet, 400m dowolny

14 lat

1. MROŻEK Weronika 04 MKP Kołobrzeg 4:43.42 566
50m: 32.11 32.11 150m: 1:42.73 35.70 250m: 2:55.37 36.42 350m: 4:08.07 36.35

100m: 1:07.03 34.92 200m: 2:18.95 36.22 300m: 3:31.72 36.35 400m: 4:43.42 35.35

2. FIGAS Alicja 04 MKP Szczecin 4:48.53 536
50m: 32.84 32.84 150m: 1:45.08 36.83 250m: 2:58.79 36.94 350m: 4:12.93 36.90

100m: 1:08.25 35.41 200m: 2:21.85 36.77 300m: 3:36.03 37.24 400m: 4:48.53 35.60

3. RZEPNICKA Natalia 04 MKP Szczecin 4:58.15 486
50m: 33.69 33.69 150m: 1:48.62 37.34 250m: 3:04.50 38.11 350m: 4:20.98 38.38

100m: 1:11.28 37.59 200m: 2:26.39 37.77 300m: 3:42.60 38.10 400m: 4:58.15 37.17

4. MALISZEWSKA Zuzanna 04 MKP H2O Koszalin 5:03.40 461
50m: 32.67 32.67 150m: 1:48.04 38.26 250m: 3:05.77 38.96 350m: 4:24.59 39.38

100m: 1:09.78 37.11 200m: 2:26.81 38.77 300m: 3:45.21 39.44 400m: 5:03.40 38.81

Konkurencja 33 Kobiet, 800m dowolny Open
2018-02-24 - 11:20 Wyniki
Punkty: FINA 2017

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

Open

1. GAWROŃSKA Zoe 00 MKP Szczecin 8:53.79 724
100m: 1:03.06 1:03.06 300m: 3:16.72 1:06.94 500m: 5:31.12 1:07.33 700m: 7:46.91 1:07.98
200m: 2:09.78 1:06.72 400m: 4:23.79 1:07.07 600m: 6:38.93 1:07.81 800m: 8:53.79 1:06.88

2. MARGULA WERONIKA SSz 00 MKP Szczecin 9:01.59 693
100m: 1:04.78 1:04.78 300m: 3:20.23 1:07.56 500m: 5:36.31 1:07.98 700m: 7:53.65 1:08.60
200m: 2:12.67 1:07.89 400m: 4:28.33 1:08.10 600m: 6:45.05 1:08.74 800m: 9:01.59 1:07.94

3. ŚRODA Dominika 02 MKP Szczecin 9:34.32 581
100m: 1:06.17 1:06.17 300m: 3:30.48 1:11.88 500m: 5:56.35 1:12.76 700m: 8:22.79 1:13.19
200m: 2:18.60 1:12.43 400m: 4:43.59 1:13.11 600m: 7:09.60 1:13.25 800m: 9:34.32 1:11.53

4. MROŻEK Weronika 04 MKP Kołobrzeg 9:40.15 564
100m: 1:08.61 1:08.61 300m: 3:35.28 1:13.21 500m: 6:01.09 1:12.88 700m: 8:29.01 1:14.15
200m: 2:22.07 1:13.46 400m: 4:48.21 1:12.93 600m: 7:14.86 1:13.77 800m: 9:40.15 1:11.14

5. GARBARCZYK Weronika 03 MKP Szczecin 9:49.33 538
100m: 1:07.21 1:07.21 300m: 3:33.69 1:13.82 500m: 6:03.14 1:14.89 700m: 8:35.72 1:16.80
200m: 2:19.87 1:12.66 400m: 4:48.25 1:14.56 600m: 7:18.92 1:15.78 800m: 9:49.33 1:13.61

6. KAWCZYŃSKA Zuzanna 03 MKP Szczecin 9:56.73 518
100m: 1:09.43 1:09.43 300m: 3:40.28 1:15.51 500m: 6:13.12 1:16.32 700m: 8:45.12 1:15.58
200m: 2:24.77 1:15.34 400m: 4:56.80 1:16.52 600m: 7:29.54 1:16.42 800m: 9:56.73 1:11.61

7. RZEPNICKA Natalia 04 MKP Szczecin 10:11.27 482
100m: 1:12.02 1:12.02 300m: 3:46.93 1:17.58 500m: 6:21.40 1:17.34 700m: 8:55.86 1:17.12
200m: 2:29.35 1:17.33 400m: 5:04.06 1:17.13 600m: 7:38.74 1:17.34 800m: 10:11.27 1:15.41

8. DOBRZELEWSKA Nina 04 MKP Szczecin 10:39.63 420
100m: 1:13.88 1:13.88 300m: 3:55.46 1:21.38 500m: 6:38.78 1:22.04 700m: 9:21.22 1:20.77
200m: 2:34.08 1:20.20 400m: 5:16.74 1:21.28 600m: 8:00.45 1:21.67 800m: 10:39.63 1:18.41

9. MALISZEWSKA Zuzanna 04 MKP H2O Koszalin 10:46.18 408
100m: 1:06.05 1:06.05 300m: 3:57.60 1:23.79 500m: 6:43.26 1:22.88 700m: 9:28.11 1:21.93
200m: 2:33.81 1:27.76 400m: 5:20.38 1:22.78 600m: 8:06.18 1:22.92 800m: 10:46.18 1:18.07

16 lat

1. ŚRODA Dominika 02 MKP Szczecin 9:34.32 581
100m: 1:06.17 1:06.17 300m: 3:30.48 1:11.88 500m: 5:56.35 1:12.76 700m: 8:22.79 1:13.19
200m: 2:18.60 1:12.43 400m: 4:43.59 1:13.11 600m: 7:09.60 1:13.25 800m: 9:34.32 1:11.53
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Puchar Prezesa MKP Szczecin
Szczecin, 23- - 24-2-2018

Konkurencja 33, Kobiet, 800m dowolny

15 lat

1. GARBARCZYK Weronika 03 MKP Szczecin 9:49.33 538
100m: 1:07.21 1:07.21 300m: 3:33.69 1:13.82 500m: 6:03.14 1:14.89 700m: 8:35.72 1:16.80
200m: 2:19.87 1:12.66 400m: 4:48.25 1:14.56 600m: 7:18.92 1:15.78 800m: 9:49.33 1:13.61

2. KAWCZYŃSKA Zuzanna 03 MKP Szczecin 9:56.73 518
100m: 1:09.43 1:09.43 300m: 3:40.28 1:15.51 500m: 6:13.12 1:16.32 700m: 8:45.12 1:15.58
200m: 2:24.77 1:15.34 400m: 4:56.80 1:16.52 600m: 7:29.54 1:16.42 800m: 9:56.73 1:11.61

14 lat

1. MROŻEK Weronika 04 MKP Kołobrzeg 9:40.15 564
100m: 1:08.61 1:08.61 300m: 3:35.28 1:13.21 500m: 6:01.09 1:12.88 700m: 8:29.01 1:14.15
200m: 2:22.07 1:13.46 400m: 4:48.21 1:12.93 600m: 7:14.86 1:13.77 800m: 9:40.15 1:11.14

2. RZEPNICKA Natalia 04 MKP Szczecin 10:11.27 482
100m: 1:12.02 1:12.02 300m: 3:46.93 1:17.58 500m: 6:21.40 1:17.34 700m: 8:55.86 1:17.12
200m: 2:29.35 1:17.33 400m: 5:04.06 1:17.13 600m: 7:38.74 1:17.34 800m: 10:11.27 1:15.41

3. DOBRZELEWSKA Nina 04 MKP Szczecin 10:39.63 420
100m: 1:13.88 1:13.88 300m: 3:55.46 1:21.38 500m: 6:38.78 1:22.04 700m: 9:21.22 1:20.77
200m: 2:34.08 1:20.20 400m: 5:16.74 1:21.28 600m: 8:00.45 1:21.67 800m: 10:39.63 1:18.41

4. MALISZEWSKA Zuzanna 04 MKP H2O Koszalin 10:46.18 408
100m: 1:06.05 1:06.05 300m: 3:57.60 1:23.79 500m: 6:43.26 1:22.88 700m: 9:28.11 1:21.93
200m: 2:33.81 1:27.76 400m: 5:20.38 1:22.78 600m: 8:06.18 1:22.92 800m: 10:46.18 1:18.07

Konkurencja 5 Kobiet, 50m grzbietowy Open
2018-02-23 - 16:25 Wyniki
Punkty: FINA 2017

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

Open

1. GAWROŃSKA Zoe 00 MKP Szczecin 29.44 662
2. FRYCKOWSKA Natalia 99 MKP Szczecin 30.08 621
3. MARGULA WERONIKA SSz 00 MKP Szczecin 30.53 594
4. KUPIS Aleksandra 02 MKP Szczecin 31.44 544
5. SKOWRON Maja 02 MKP Szczecin 33.60 445
6. KRYWIEL Karolina 03 MKP Szczecin 33.74 440
7. SZCZEPANIAK Justyna 04 MKP Szczecin 34.29 419
8. URBANIAK Olga 04 MKP Szczecin 34.94 396
9. JANKOWSKA Emilia 02 Wodnik Police 36.34 352

10. ZDROJEWSKA Karolina 06 MKP Szczecin 37.96 309
11. VARAGIĆ Sara 06 MKP Szczecin 44.27 194
12. TRUSZKOWSKA Katarzyna 05 MKP Szczecin 45.89 175

16 lat

1. KUPIS Aleksandra 02 MKP Szczecin 31.44 544
2. SKOWRON Maja 02 MKP Szczecin 33.60 445
3. JANKOWSKA Emilia 02 Wodnik Police 36.34 352

15 lat

1. KRYWIEL Karolina 03 MKP Szczecin 33.74 440



Splash Meet Manager, 11.51721 Registered to Miejski Klub Plywacki 2018-02-24 12:17 - Strona 24

Puchar Prezesa MKP Szczecin
Szczecin, 23- - 24-2-2018

Konkurencja 5, Kobiet, 50m grzbietowy

14 lat

1. SZCZEPANIAK Justyna 04 MKP Szczecin 34.29 419
2. URBANIAK Olga 04 MKP Szczecin 34.94 396

PK ŁADZIAK Nadia 06 MKP Szczecin 38.35 299

Konkurencja 25 Kobiet, 100m grzbietowy Open
2018-02-24 - 10:23 Wyniki
Punkty: FINA 2017

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

Open

1. MARGULA WERONIKA SSz 00 MKP Szczecin 1:05.01 606 31.20 33.81
2. KUPIS Aleksandra 02 MKP Szczecin 1:06.33 571 33.05 33.28
3. SZCZEPANIAK Justyna 04 MKP Szczecin 1:13.05 427 36.24 36.81
4. URBANIAK Olga 04 MKP Szczecin 1:14.57 401 35.80 38.77
5. JANKOWSKA Joanna 03 Wodnik Police 1:15.32 390 36.34 38.98
6. JANKOWSKA Emilia 02 Wodnik Police 1:18.25 347 38.01 40.24
7. ZDROJEWSKA Karolina 06 MKP Szczecin 1:19.88 326 38.40 41.48
8. TRUSZKOWSKA Katarzyna 05 MKP Szczecin 1:38.40 174 46.78 51.62
9. VARAGIĆ Sara 06 MKP Szczecin 1:41.61 158 47.92 53.69

10. ŁUKASIEWICZ Aleksandra 01 KSI Start Szczecin 2:26.92 52 1:08.90 1:18.02

16 lat

1. KUPIS Aleksandra 02 MKP Szczecin 1:06.33 571 33.05 33.28
2. JANKOWSKA Emilia 02 Wodnik Police 1:18.25 347 38.01 40.24

15 lat

1. JANKOWSKA Joanna 03 Wodnik Police 1:15.32 390 36.34 38.98

14 lat

1. SZCZEPANIAK Justyna 04 MKP Szczecin 1:13.05 427 36.24 36.81
2. URBANIAK Olga 04 MKP Szczecin 1:14.57 401 35.80 38.77

PK ŁADZIAK Nadia 06 MKP Szczecin 1:23.30 288 41.23 42.07

Konkurencja 13 Kobiet, 200m grzbietowy Open
2018-02-23 - 17:14 Wyniki
Punkty: FINA 2017

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

Open

1. GAWROŃSKA Zoe 00 MKP Szczecin 2:16.40 667 31.76 33.85 35.14 35.65
2. MARGULA WERONIKA SSz00 MKP Szczecin 2:20.91 605 32.64 34.75 36.52 37.00
3. KUPIS Aleksandra 02 MKP Szczecin 2:24.72 559 33.93 36.39 37.68 36.72
4. KRYWIEL Karolina 03 MKP Szczecin 2:30.30 499 36.31 37.61 38.54 37.84
5. SZCZEPANIAK Justyna 04 MKP Szczecin 2:40.20 412 38.27 40.02 41.07 40.84
6. JANKOWSKA Emilia 02 Wodnik Police 2:43.81 385 38.51 41.00 42.48 41.82

16 lat

1. KUPIS Aleksandra 02 MKP Szczecin 2:24.72 559 33.93 36.39 37.68 36.72
2. JANKOWSKA Emilia 02 Wodnik Police 2:43.81 385 38.51 41.00 42.48 41.82
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Puchar Prezesa MKP Szczecin
Szczecin, 23- - 24-2-2018

Konkurencja 13, Kobiet, 200m grzbietowy

15 lat

1. KRYWIEL Karolina 03 MKP Szczecin 2:30.30 499 36.31 37.61 38.54 37.84

14 lat

1. SZCZEPANIAK Justyna 04 MKP Szczecin 2:40.20 412 38.27 40.02 41.07 40.84

PK ŁADZIAK Nadia 06 MKP Szczecin 2:53.85 322 41.59 42.94 44.96 44.36

Konkurencja 3 Kobiet, 50m klasyczny Open
2018-02-23 - 16:17 Wyniki
Punkty: FINA 2017

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

Open

1. PRUSIK Kamila 02 MKP Szczecin 34.53 570
2. WALCZAK Oliwia 03 MKP Szczecin 35.36 531

KISIEL Gabriela 00 MKP Szczecin 35.36 531
4. WALBURG Wiktoria 04 MKP Szczecin 36.75 473
5. ŁAWRYNOWICZ Gabriela 03 MKP Kołobrzeg 37.64 440
6. PUCIATO Weronika 04 MKS Neptun Stargard 40.49 353
7. BOROWSKA Aleksandra 06 MKP Szczecin 48.54 205

16 lat

1. PRUSIK Kamila 02 MKP Szczecin 34.53 570

15 lat

1. WALCZAK Oliwia 03 MKP Szczecin 35.36 531
2. ŁAWRYNOWICZ Gabriela 03 MKP Kołobrzeg 37.64 440

14 lat

1. WALBURG Wiktoria 04 MKP Szczecin 36.75 473
2. PUCIATO Weronika 04 MKS Neptun Stargard 40.49 353

PK KOSTRZEWA Karolina 05 MKP Szczecin 40.73 347
PK NOWICKA Wiktoria 05 MKP Szczecin 41.26 334

Konkurencja 27 Kobiet, 100m klasyczny Open
2018-02-24 - 10:35 Wyniki
Punkty: FINA 2017

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

Open

1. FRYCKOWSKA Natalia 99 MKP Szczecin 1:14.79 579 35.70 39.09
2. KISIEL Gabriela 00 MKP Szczecin 1:17.35 524 36.37 40.98
3. WALCZAK Oliwia 03 MKP Szczecin 1:17.54 520 35.99 41.55
4. MALISZEWSKA Zuzanna 04 MKP H2O Koszalin 1:19.88 475 37.97 41.91
5. WALBURG Wiktoria 04 MKP Szczecin 1:22.28 435 38.98 43.30
6. SZCZEPANIAK Justyna 04 MKP Szczecin 1:31.83 313 43.63 48.20
7. ŁUKASIEWICZ Aleksandra 01 KSI Start Szczecin 2:48.30 50 1:21.19 1:27.11
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Puchar Prezesa MKP Szczecin
Szczecin, 23- - 24-2-2018

Konkurencja 27, Kobiet, 100m klasyczny

15 lat

1. WALCZAK Oliwia 03 MKP Szczecin 1:17.54 520 35.99 41.55

14 lat

1. MALISZEWSKA Zuzanna 04 MKP H2O Koszalin 1:19.88 475 37.97 41.91
2. WALBURG Wiktoria 04 MKP Szczecin 1:22.28 435 38.98 43.30
3. SZCZEPANIAK Justyna 04 MKP Szczecin 1:31.83 313 43.63 48.20

PK BASAŁAJ Milena 06 MKP Szczecin 1:35.06 282 44.68 50.38

Konkurencja 11 Kobiet, 200m klasyczny Open
2018-02-23 - 17:04 Wyniki
Punkty: FINA 2017

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

Open

1. MALISZEWSKA Zuzanna 04 MKP H2O Koszalin 2:48.23 511 37.79 42.39 43.77 44.28
2. WALCZAK Oliwia 03 MKP Szczecin 2:54.24 460 38.84 44.03 45.94 45.43
3. WALBURG Wiktoria 04 MKP Szczecin 2:59.60 420 40.15 45.58 47.35 46.52

15 lat

1. WALCZAK Oliwia 03 MKP Szczecin 2:54.24 460 38.84 44.03 45.94 45.43

14 lat

1. MALISZEWSKA Zuzanna 04 MKP H2O Koszalin 2:48.23 511 37.79 42.39 43.77 44.28
2. WALBURG Wiktoria 04 MKP Szczecin 2:59.60 420 40.15 45.58 47.35 46.52

PK KOSTRZEWA Karolina 05 MKP Szczecin 3:07.06 372 43.31 47.94 48.68 47.13

Konkurencja 7 Kobiet, 50m motylkowy Open
2018-02-23 - 16:33 Wyniki
Punkty: FINA 2017

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

Open

1. SKOWRON Maja 02 MKP Szczecin 30.19 526
2. WARDAK Maria 02 MKS Znicz Koszalin 30.38 516
3. OLEBA Małgorzata 98 MKP Szczecin 30.49 511
4. KISIEL Gabriela 00 MKP Szczecin 31.26 474
5. ŚRODA Dominika 02 MKP Szczecin 31.29 473
6. GAŁAGUZ Gabriela 02 MKS Neptun Stargard 32.48 422
7. CHOŁUJ Julia 02 MKP Szczecin 33.24 394
8. MIELCAREK Małgorzata 04 MKP Kołobrzeg 33.39 389
9. RUDY Julia 04 MKP Szczecin 35.26 330

10. KOWALCZYK Katarzyna 05 MKP Szczecin 36.42 299
11. DORSZYŃSKA Sandra 05 MKP Szczecin 40.37 220

16 lat

1. SKOWRON Maja 02 MKP Szczecin 30.19 526
2. WARDAK Maria 02 MKS Znicz Koszalin 30.38 516
3. ŚRODA Dominika 02 MKP Szczecin 31.29 473
4. GAŁAGUZ Gabriela 02 MKS Neptun Stargard 32.48 422
5. CHOŁUJ Julia 02 MKP Szczecin 33.24 394
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Puchar Prezesa MKP Szczecin
Szczecin, 23- - 24-2-2018

Konkurencja 7, Kobiet, 50m motylkowy

14 lat

1. MIELCAREK Małgorzata 04 MKP Kołobrzeg 33.39 389
2. RUDY Julia 04 MKP Szczecin 35.26 330

Konkurencja 23 Kobiet, 100m motylkowy Open
2018-02-24 - 10:13 Wyniki
Punkty: FINA 2017

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

Open

1. SKOWRON Maja 02 MKP Szczecin 1:06.58 551 30.76 35.82
2. ŚRODA Dominika 02 MKP Szczecin 1:07.83 521 32.54 35.29
3. OLEBA Małgorzata 98 MKP Szczecin 1:08.55 505 32.05 36.50
4. JAGODZIŃSKA Zuzanna 04 MKS Neptun Stargard 1:12.00 436 33.05 38.95
5. MIELCAREK Małgorzata 04 MKP Kołobrzeg 1:14.01 401 33.96 40.05
6. CHOŁUJ Julia 02 MKP Szczecin 1:14.48 394 35.22 39.26
7. KRYWIEL Karolina 03 MKP Szczecin 1:16.67 361 35.36 41.31
8. KOWALCZYK Katarzyna 05 MKP Szczecin 1:20.13 316 37.28 42.85

16 lat

1. SKOWRON Maja 02 MKP Szczecin 1:06.58 551 30.76 35.82
2. ŚRODA Dominika 02 MKP Szczecin 1:07.83 521 32.54 35.29
3. CHOŁUJ Julia 02 MKP Szczecin 1:14.48 394 35.22 39.26

15 lat

1. KRYWIEL Karolina 03 MKP Szczecin 1:16.67 361 35.36 41.31

14 lat

1. JAGODZIŃSKA Zuzanna 04 MKS Neptun Stargard 1:12.00 436 33.05 38.95
2. MIELCAREK Małgorzata 04 MKP Kołobrzeg 1:14.01 401 33.96 40.05

PK ŁADZIAK Nadia 06 MKP Szczecin 1:27.02 247 38.09 48.93

Konkurencja 15 Kobiet, 200m motylkowy Open
2018-02-23 - 17:23 Wyniki
Punkty: FINA 2017

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

Open

1. OLEBA Małgorzata 98 MKP Szczecin 2:33.84 469 33.65 38.99 40.24 40.96
2. SKOWRON Maja 02 MKP Szczecin 2:40.00 417 34.39 40.57 42.28 42.76
3. JAGODZIŃSKA Zuzanna 04 MKS Neptun Stargard 2:43.87 388 34.59 41.34 43.85 44.09
4. MIELCAREK Małgorzata 04 MKP Kołobrzeg 2:58.29 301 38.64 46.27 47.23 46.15

16 lat

1. SKOWRON Maja 02 MKP Szczecin 2:40.00 417 34.39 40.57 42.28 42.76

14 lat

1. JAGODZIŃSKA Zuzanna 04 MKS Neptun Stargard 2:43.87 388 34.59 41.34 43.85 44.09
2. MIELCAREK Małgorzata 04 MKP Kołobrzeg 2:58.29 301 38.64 46.27 47.23 46.15
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Puchar Prezesa MKP Szczecin
Szczecin, 23- - 24-2-2018

Konkurencja 21 Kobiet, 100m zmienny Open
2018-02-24 - 10:00 Wyniki
Punkty: FINA 2017

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

Open

1. GAWROŃSKA Zoe 00 MKP Szczecin 1:06.08 630 30.51 35.57
2. GARBARCZYK Weronika 03 MKP Szczecin 1:10.12 527 32.08 38.04
3. KUPIS Aleksandra 02 MKP Szczecin 1:10.63 516 32.14 38.49
4. PRUSIK Kamila 02 MKP Szczecin 1:11.20 504 34.55 36.65
5. TŁOCZEK Wiktoria 05 MKS Znicz Koszalin 1:12.30 481 33.18 39.12
6. ŁAWRYNOWICZ Gabriela 03 MKP Kołobrzeg 1:12.52 477 33.54 38.98
7. GAŁAGUZ Gabriela 02 MKS Neptun Stargard 1:13.33 461 33.83 39.50
8. WALBURG Wiktoria 04 MKP Szczecin 1:14.22 445 35.24 38.98
9. PUCIATO Weronika 04 MKS Neptun Stargard 1:17.12 396 35.22 41.90

10. RUDY Julia 04 MKP Szczecin 1:18.99 369 36.20 42.79
11. TAMIOŁA Roksana 04 MKP Szczecin 1:20.90 343 36.95 43.95
12. WRZESZCZ Aleksandra 05 MKP Szczecin 1:23.60 311 41.15 42.45
13. JAKOBIENKO Martyna 04 MKP Szczecin 1:27.23 274 41.39 45.84

16 lat

1. KUPIS Aleksandra 02 MKP Szczecin 1:10.63 516 32.14 38.49
2. PRUSIK Kamila 02 MKP Szczecin 1:11.20 504 34.55 36.65
3. GAŁAGUZ Gabriela 02 MKS Neptun Stargard 1:13.33 461 33.83 39.50

15 lat

1. GARBARCZYK Weronika 03 MKP Szczecin 1:10.12 527 32.08 38.04
2. ŁAWRYNOWICZ Gabriela 03 MKP Kołobrzeg 1:12.52 477 33.54 38.98

14 lat

1. WALBURG Wiktoria 04 MKP Szczecin 1:14.22 445 35.24 38.98
2. PUCIATO Weronika 04 MKS Neptun Stargard 1:17.12 396 35.22 41.90
3. RUDY Julia 04 MKP Szczecin 1:18.99 369 36.20 42.79
4. TAMIOŁA Roksana 04 MKP Szczecin 1:20.90 343 36.95 43.95
5. JAKOBIENKO Martyna 04 MKP Szczecin 1:27.23 274 41.39 45.84

Konkurencja 17 Kobiet, 200m zmienny Open
2018-02-23 - 17:31 Wyniki
Punkty: FINA 2017

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

Open

1. KUPIS Aleksandra 02 MKP Szczecin 2:33.04 504 33.52 38.02 45.68 35.82
2. KRYWIEL Karolina 03 MKP Szczecin 2:37.62 462 36.23 39.19 46.47 35.73
3. CHOŁUJ Julia 02 MKP Szczecin 2:44.58 405 34.59 42.60 49.32 38.07
4. PUCIATO Weronika 04 MKS Neptun Stargard 2:46.14 394 35.65 43.04 48.10 39.35
5. RUDY Julia 04 MKP Szczecin 2:52.22 354 37.27 43.66 52.04 39.25

16 lat

1. KUPIS Aleksandra 02 MKP Szczecin 2:33.04 504 33.52 38.02 45.68 35.82
2. CHOŁUJ Julia 02 MKP Szczecin 2:44.58 405 34.59 42.60 49.32 38.07

15 lat

1. KRYWIEL Karolina 03 MKP Szczecin 2:37.62 462 36.23 39.19 46.47 35.73



Splash Meet Manager, 11.51721 Registered to Miejski Klub Plywacki 2018-02-24 12:17 - Strona 29

Puchar Prezesa MKP Szczecin
Szczecin, 23- - 24-2-2018

Konkurencja 17, Kobiet, 200m zmienny

14 lat

1. PUCIATO Weronika 04 MKS Neptun Stargard 2:46.14 394 35.65 43.04 48.10 39.35
2. RUDY Julia 04 MKP Szczecin 2:52.22 354 37.27 43.66 52.04 39.25

Konkurencja 31 Kobiet, 400m zmienny Open
2018-02-24 - 11:05 Wyniki
Punkty: FINA 2017

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

Open

1. FRYCKOWSKA Natalia 99 MKP Szczecin 5:22.84 519
50m: 36.47 36.47 150m: 2:05.21 43.37 250m: 3:31.90 46.04 350m: 4:51.48 34.88

100m: 1:21.84 45.37 200m: 2:45.86 40.65 300m: 4:16.60 44.70 400m: 5:22.84 31.36

2. FIGAS Alicja 04 MKP Szczecin 5:30.46 484
50m: 36.92 36.92 150m: 2:03.36 42.71 250m: 3:30.42 44.98 350m: 4:53.88 37.12

100m: 1:20.65 43.73 200m: 2:45.44 42.08 300m: 4:16.76 46.34 400m: 5:30.46 36.58

3. PRUSIK Kamila 02 MKP Szczecin 5:45.26 424
50m: 39.22 39.22 150m: 2:11.78 45.47 250m: 3:43.60 47.23 350m: 5:08.77 37.67

100m: 1:26.31 47.09 200m: 2:56.37 44.59 300m: 4:31.10 47.50 400m: 5:45.26 36.49

4. PUCIATO Weronika 04 MKS Neptun Stargard 5:58.89 377
50m: 38.09 38.09 150m: 2:11.95 45.70 250m: 3:46.64 50.09 350m: 5:19.28 40.82

100m: 1:26.25 48.16 200m: 2:56.55 44.60 300m: 4:38.46 51.82 400m: 5:58.89 39.61

16 lat

1. PRUSIK Kamila 02 MKP Szczecin 5:45.26 424
50m: 39.22 39.22 150m: 2:11.78 45.47 250m: 3:43.60 47.23 350m: 5:08.77 37.67

100m: 1:26.31 47.09 200m: 2:56.37 44.59 300m: 4:31.10 47.50 400m: 5:45.26 36.49

14 lat

1. FIGAS Alicja 04 MKP Szczecin 5:30.46 484
50m: 36.92 36.92 150m: 2:03.36 42.71 250m: 3:30.42 44.98 350m: 4:53.88 37.12

100m: 1:20.65 43.73 200m: 2:45.44 42.08 300m: 4:16.76 46.34 400m: 5:30.46 36.58

2. PUCIATO Weronika 04 MKS Neptun Stargard 5:58.89 377
50m: 38.09 38.09 150m: 2:11.95 45.70 250m: 3:46.64 50.09 350m: 5:19.28 40.82

100m: 1:26.25 48.16 200m: 2:56.55 44.60 300m: 4:38.46 51.82 400m: 5:58.89 39.61


